
OBČINA  DIVAČA 
ŽUPANJA 
Kolodvorska ul ica 3/a, 6215 Divača  
Tel . :  05/731 09 30; Fax: 05/731 09 40  
www.divaca.si ;  obcina@divaca.si  

  

Številka:  007-0016/2016-12 

Datum:  27.11.2017 

 

Občinski svet Občine Divača 

Kolodvorska ulica 3a 

6215  Divača 

 

Zadeva:        Predlog Odloka o proračunu Občine Divača za leto 2018 - II. obravnava 

Predlagatelj:     Županja Občine Divača 

Pripravljavec:   Občinska uprava  

 

I. Uvod 

Skladno z določili Poslovnika Občinskega sveta in Statutom Občine Divača ter s sprejetim 

sklepom Občinskega sveta o javni razpravi, je bil Predlog Odloka o proračunu Občine Divača 

za leto 2018 predstavljen na 19. redni seji Občinskega sveta občine Divača dne 19.10.2017. 

Na tej seji je Občinski svet Občine Divača sprejel sklep, da se o predlogu Odloka o proračunu 

Občine Divača za leto 2018 opravi javna razprava. Javna razprava je potekala od 23.10.2017 

do 20.11.2017.  

 

V času javne razprave so predlog proračuna obravnavala delovna telesa sveta, sveti ožjih 

delov občine ter zainteresirana javnost. Prejete pripombe in predlogi k predlogu proračuna so 

bili predloženi županji. Županja jih je obravnavala in se glede njih opredelila.  

 

1. Predlogi oziroma pripombe  

 

- Predlagatelj pripombe oz. predloga: Krajevna skupnost Divača:  

Odpre se nova proračunska postavka 130120 cesta Ledenica – Dane  

Priprava dokumentacije in izgradnja ceste (cesta v dolžini 1.200 m bi bilo potrebno asfaltirati in 

razširiti saj je v slabem stanju in se na več krajih teren ugreza. V sklopu obnove je potrebna tudi 

izgradnja dotrajanega mostu čez hudourniški potok v vasi Pared)  

Obrazložitev:  

Predlog upoštevan. V predlogu proračuna nova proračunska postavka »130141 Cesta Ledenica – 

Pared – Dane«. V letu 2018 so predvidena sredstva za projektno dokumentacijo v višini 5.000 

EUR.  

  

V proračunski postavki 130137 ureditev kolesarskih poti naj se navede, kateri odseki 

kolesarskih poti se bodo obnavljali.   

Obrazložitev:  

Ureditev kolesarskih poti bo izvedena v sodelovanju z drugimi občinami.  

http://www.divaca.si/
mailto:obcina@divaca.si


V proračunski   postavki  130356 Ureditev cest in odvodnjavanja v občini Divača zagotoviti 

sredstva za preplastitev cest v vasi Naklo od hiše št. 3 do 9, na Brežcu spodnji del vasi, del ceste v 

Kačičah od vaškega doma proti pokopališču in popravilo dela ceste pri cerkvi v Divači.  

Obrazložitev:  

Pred izvajanjem del predstavniki krajevnih skupnosti skupaj z občinsko upravo dogovorijo plan 

del. Tako se bo tudi v začetku leta 2018 skupaj s predstavnik krajevnih skupnosti pripravljen plan 

za leto 2018.   

 

V proračunski  postavki  13029004 Cestna razsvetljava postavitev dodatne luči na obstoječi drog 

na začetku vasi Pared v nepreglednem ovinku pri hišni št. 21, ureditev razsvetljave otroškega 

igrišča pri ZD v Divači in v Ulici dr. Bogomira Magajne.  

Obrazložitev:  

Sredstva proračunske postavke »13024002 Javna razsvetljava – vzdrževanje« so namenjena 

rednim vzdrževalnim delov na obstoječi javni razsvetljavi ter postavitvi novih svetilk. Ta se izvaja 

skladno z letnim programom javne službe javne razsvetljave, ki ga sprejme Občinski svet.  

Na podlagi zbranih pobud s strani krajevnih skupnosti in posameznikov komisija na terenu preuči 

pobude za postavitev luči in predlaga odboru za gospodarstvo vključitev nove luči v letni program.  

 

V proračunski postavki  180206 Obnova cerkva – sredstva v višin 10.000 EUR naj se nameni za 

obnovo strehe cerkve v Kačičah (potrebna obnova cele strehe. Na več krajih že zamaka in 

odpada omet)  

Obrazložitev:  

O porabi sredstev odloča sosvet župnišč v občini Divača (župniki med seboj dogovorijo prioritete 

izvajanja – za  katero cerkev bodo sredstva namenjena).   

 

- Predlagatelj pripombe oz. predloga: Martin Prelc:  

Področje Gozdarstvo: Proračunska postavka 110004 Redno vzdrževanje gozdnih cest se zmanjša 

na 21.000 EUR in doda nova postavka 110002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 

18.000 EUR 

Obrazložitev:  

PP 110004 Redno vzdrževanje gozdnih cest – sredstva so iz 33.000 EUR znižana na 21.000 EUR.  

V predlogu proračuna je vključena nova proračunska postavka »110009 Urejanje drugih gozdnih 

poti« v višini 18.000 EUR.  

 

Proračunska postavka 130130 Cesta Kozjane se poviša na 40.000 EUR  

Obrazložitev:  

Najnujnejša dela na cesti bodo izvedena v okviru rednega vzdrževanja cest. Celotna ureditev ceste 

je predvidena v sklopu ureditve vodovodne infrastrukture v obdobju 2019 – 2021.  

 

Cesta Gornje Ležeče 70.000 EUR (Cesta je v zelo slabem stanju.) 

Obrazložitev:  

Dodana je nova proračunska postavka »130142 Cesta Gornje Ležeče« v višini 70.000 EUR.  

 

Cesta Zavrhek 70.000 EUR (Cesta je na nekaterih odsekih zelo dotrajana, predvsem na delu od 

centra vasi Zavrhek do številke 1) 

Obrazložitev:  

Dodana je nova proračunska postavka »130143 Cesta Zavrhek« v višini 50.000 EUR.  



 

Proračunska postavka 180206 Obnova cerkva se poviša na 13.000 EUR (Cerkve so naša 

najstarejša kulturna dediščina in nekatere so v slabem stanju)  

Obrazložitev:  

Predlog je upoštevan. Sredstva so  predvidena v višini 13.000 EUR.   

 

Proračunska postavka 180408 Sofin. programov, ki niso predmet drugih razpisov ostane v višini 

8.000 EUR (kot preteklo leto)  

Obrazložitev:  

Proračunska postavka 180408 Sofin. programov, ki niso predmet drugih razpisov je bila 

razdeljena na dve proračunski postavki. Poleg te proračunske postavke je v predlogu proračunu 

nova proračunska postavka »200422 Sofin. programov s področja socialne, zdravstvene, 

humanitarne itd. dejavnosti« v višini 5.000 EUR.   

 

 

- Predlagatelj pripombe oz. predloga: Mirjam Frankovič Franetič in podpisani krajani vasi 

Famelj, Zavrhka, Gornjih Vreme, Dolnjih Vrem in Vremskega Britofa:  

Področje 07 Obramba in ukrepi ob izrednih dogodkih  

Krajanom Vremske doline je bil v letu 2017 obljubljen defibrilator, ki bi bil spravljen v 

stanovanjskem bloku Famlje 3, vendar do realizacije in nakupa defibrilatorja v tem letu še ni 

prišlo. Želimo, da se v eni izmed postavk doda: nakup defibrilatorja KS Vreme 3.500 EUR.  

Obrazložitev:  

Občina bo v mesecu decembru od Lions-a prejela  defibrilator, katerega se bo postavilo v Famlje.  

 

Področje 13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije   

1302 Cestni promet in infrastruktura investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest  

Za ureditev pločnikov skozi vas Famlje in Vremski Britof je v proračunu namenjenih premalo 

sredstev, samo 37.000 EUR, kar je premalo za čim hitrejšo izvedbo vse zahtevane infrastrukture. 

Glede na mačehovski odnos države, ki odlaša s preplastitvijo in dopušča težek tranzit skozi 

Vremsko dolino, bi bilo nujno zaradi varnosti peščev v cestnem prometu čimprej urediti 

obstoječo problematiko in nameniti za investicijsko izvedbo več sredstev:  

- Ureditev pločnikov skozi vas Famlje, Vremski Britof 150.000 EUR  

- Študije o izvedljivosti projektov, načrti, nakup parcel in začetek gradbenih del  

Obrazložitev:  

Za ureditev pločnikov je predhodno potrebno pridobiti soglasje lastnikov zemljišč. V predlogu 

proračuna so predvidena sredstva za projektno dokumentacijo. Sama izvedba je vezana tudi na 

sredstva in projekte državnega proračuna. V državnem proračuna za leto 2018 pa so za ta nemem 

predvidena samo sredstva za projektno dokumentacijo.  

 

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest  

Na popravilo obstoječe ceste opozarjajo lastniki zemljišč ob tej cesti in ostali krajani Vremske 

doline, ki bi jim skrajšala pot do Senožeč, če bi se cesto redno vzdrževalo. Prosimo, da se jo 

umesti v proračun z imenom in postavko:  

Vzdrževalna dela na makadamski cesti Gabrče – Goriče št. 56234 =15.000 EUR.  

Obrazložitev:  

Ureditev ceste bo izvedena v okviru proračunske postavke 130001 Redno vzdrževanje lokalnih 

cest, zimska služba, ker gre za redna vzdrževalna dela.  

 



15 Varovanje okolja in naravne dediščine  

16039003 Objekti za rekreacijo  

Rušitev starega objekta – skladišča nekdanje rudniške stavbe 15.000 EUR  

Obrazložitev:  

Sredstva za rušitev objekta bodo zagotovljena v okviru že obstoječih proračunskih postavk 

namenjenih upravljanju s premoženjem občine.  

 

Kultura, šport in nevladne organizacije – proračun 2017, 18039005 Drugi programi v kulturi 

NPR 000058 Medgeneracijsko središče v Vremski dolini 1.473.416.  

Proračun 2018  

Medgeneracijsko središče v Vremski dolini 5.500 EUR 

Postavljamo vprašanje, kam se je prerazporedil denar namenjen za to medgeneracijsko 

središče? Zasledili smo, da tega denarja v proračunu za leto 2018 ni in so za to predvidena 

sredstva le v postavki:  

15 Varstvo okolja in naravne dediščine  

1505 Pomoč in podpora ohranjanju narave 

Geopark KRAS  podporna infrastruktura 2018 – 2020 =27.000 EUR  

Tudi v NRP – načrt razvojnih programov 2017 – 2020 je navedeno:  

Drugi programi v kulturi in medgeneracijsko središče v Vremski dolini  

Predlog 2017  Proračun 2017  Proračun 2018  Predlog 2019  

556.779  107.000  842.770  1.473.416  

NRP za leto 2018 – 2021 pa:   

Medgeneracijsko središče v Vremski dolini: 

Pred letom  2018  Leto 2019   Leto 2020   Leto 2021  

663.779  0   0   0  

Krajani sprašujemo, kaj je s temi nejasnostmi v predlogu proračuna.  

Seznanjeni smo, da je bilo svetnici Mirjam Frankovič Franetič, ob poročilu o izvrševanju 

proračuna Občine Divača v I. polletju pojasnjeno, da se vremski projekt prijavlja na drugi razpis 

z drugačno vsebino (Biodiverziteta…), so pa že zagotovljena Regijska sredstva Ministrstva za 

gospodarstvo za Divačo v višini 2.400.000 EUR, od tega je namenjenih za Vreme v višini 

1.600.000 EUR.  

Krajani Vremske doline smo pred leti na zboru krajanov enovito in demokratično izrazili svoj 

interes in potrebno po ureditvi omenjene dvorane za delovanje kulture in rekreacije, za ureditev 

eko muzeja rudarstva in južne železnice ter ureditve prostorov za osnovno delovanje društev ter 

KS Vreme. Že leta čakamo, da se nam uresničijo sanje in čas bi bil, da smo končno uslišani. 

Pričakujemo podporo občinske uprave ter občinskega sveta, saj ne moremo leta in leta živeti samo 

od obljub.  

Res je, da projekt prvič ni uspel na razpisu Regijskih sredstev, pričakujemo pa, da se bodo dela 

izvajala že v naslednjem letu, če so že zagotovljena Regijska sredstva preko Ministrstva za 

gospodarstvo.  

 

Predlagamo, da se v letu 2018 doda finančna sredstva, ki so bila namenjena temu projektu 

(lahko tudi pod spremenjeno postavko) in da se v NRP-ju, načrtu razvojnih programov ponovno 

ta program uvrsti kot prioriteto:  

Geopark Kras, podpora infrastrukturi 2018 – 2021 – za potrebe medgeneracijskega druženja 

krajanov Vremske doline =556.779 EUR.  

 

 

 



Obrazložitev:  

V predlogu proračuna so na proračunski postavki »150502 Geopark Kras – podporna 

infrastruktura (2018-2022)« za leto 2018 predvidena sredstva v višini 205.000 EUR, in v 

naslednjih  letih v načrtu razvojnih programov OB019-18001 Geopark Kras – podporna 

infrastruktura (2018 – 2022): leto 2019 =581.500 EUR, leto 2020 =1.115.000 EUR. 

Predvidena je prijava na razpis za regijska sredstva. V primeru, da razpis ne bi bil izveden, se bo z 

ureditvijo dvorane nadaljevalo v okviru proračunskih možnosti z lastnimi sredstvi.  Zaradi 

navedenega se ohranja proračunska postavka »180320 Medgeneracijsko kulturno središče v 

Vremski dolini (Večnamenski center Vreme).  

 

 

- Predlagatelj pripombe oz. predloga: Jernej Franc Premrl:  

Predlog ureditve poti na Vremščico. Agrarna skupnost Gabrče je dala pobudo, da lastništvo 

ceste na Vremščico prenese na Občino Divača. Prosimo, da predvidite stroške in postavko 

(110002) glede na to, da je občina tudi lastniško vpletena.   

Obrazložitev:  

Cesta na Vremščico, ki poteka preko parcele v lasti AS predstavlja le del poti na Vremščico, v 

izmeri cca. 1,2 km.  Cesta ni odmerjena, torej nima svoje parcelne številke, kar onemogoča prenos 

lastninske pravice. Predhodno bi bilo potrebno izvesti geodetski postopek parcelacije in ureditve 

mej. Cesta je tudi v precej slabem stanju in potrebna sanacije.  

 

Nakazila političnim strankam – Vsak proračun ponovno opozarjam, da nakazila iz naslova 

volitev političnim strankam niso urejena. V primeru, da je stališče Občine Divača, da to ni 

potrebno mi prosim sporočite, za ustrezno pravno mnenje ali Občina s tem krši zakon o 

financiranju političnih strank.   

Obrazložitev:  

Financiranje političnih strank s strani lokalne skupnosti je opredeljeno v 26. členu Zakona o 

političnih strankah. Za financiranje političnih strank mora pristojni organ občine sprejeti sklep.  Za 

naslednjo sejo Občinskega sveta bo pripravljen predlog sklepa o financiranju političnih strank.  

V predlogu proračuna je predvidena proračunska postavka za ta namen.  

 

 

- Predlagatelj pripombe oz. predloga: Matija Potokar:  

Prihodki  

konto 722 – Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev v znesku 800.000 EUR. 

Ocenjujem, da je znesek planiranih prihodkov previsok in je njegova realizacija dvomljiva.  

konto 741 – Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije v 

znesku 773.649 EUR. Upoštevajoč ustana zagotovila na zadnji seji Občinskega sveta v 

prihodkih ni naveden znesek 2.400.000 EUR, ki naj bi bil namenjen za večgeneracijski center 

Vreme v znesku 1.700.000 EUR in 700.000 EUR za čistilno napravo Divača.  

Ob upoštevanju črtanja postavke 140328 – tržnica v Divači naj bi znašal znesek prihodkov 

8.874.936 EUR.  

Obrazložitev:  

V načrt razpolaganja z zemljišči so vključena vas zemljišča, za katera obstaja možnost prodaje. 

Realizacija je (bo) odvisna od povpraševanja in razmer na trgu.  

Sredstva regionalnega sklada so vključena v okviru posameznih proračunskih postavk po letnih, 

kot naj bi se investicija izvajala in je le-to navedeno v načrtu razvojih programov.  

 

 



 Odhodki   

konto 420 – Nakup in gradnja osnovnih sredstev v znesku 3.390.937 EUR se zmanjša za 

120.048 EUR in poveča za 2.400.000 EUR, ki znaša 5.670.889 EUR; 

konto 13029001 – upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest – planirani znesek se zniža 

za 60.000 EUR;  

konto 130353 – parkirišče za avtodome ali planirani znesek 97.600 EUR realen?  

konto 140328 – tržnica v Divači (hrana za kakovostnejše življenje)  

Ocenjujem, da je planirana izgradnja tržnice v Divači razvojno zgrešena in kot objekt v Divači 

nepotrebna.  

Predlagam, da se morebitna sredstva LAS programa namenijo za druge razvojno upravičene 

objekte;  

konto 150233 – kanalizacija in čistilna naprava Dolnje Ležeče. Predlagam, da se planiranemu 

znesku doda znesek 50.000 EUR iz postavke 13029001  

konto 150224 – čistilna naprava Senožeče – predlagam, da se planirani znesek  18.650 EUR 

prenese na postavko 150233;  

konto 150241 – čistilna naprava Divača – planirani znesek 86.000 EUR se poveča za znesek 

700.000 EUR na 786.000 EUR;  

konto 150246 – subvencije za male čistilne naprave – iz konta 13029001 upravljanje in 

vzdrževanje občinskih cest se prenese znesek 10.000 EUR;  

konto 18032001 – večnamenski center Vreme – planiran znesek 3.500 EUR se poveča za znesek 

1.700.000 EUR na 1.703.500 EUR,  

konto 15049001 – sanacija bajerja v Senožečah – planirani znesek 6.000 EUR se prenese na 

proračunsko postavko 150233 – čistilna naprava in kanalizacija Dolnje Ležeče,  

konto 160367 – športni park II. faza – planirani znesek iz te postavke 111.500 EUR se prenese 

na postavko 150233.  

S predlaganimi prenosi znaša končni znesek postavke 150233 skupaj 186.150 EUR.  

Obrazložitev:  

Sredstva regionalnega sklada so vključena v okviru posameznih proračunskih postavk po letnih, 

kot naj bi se investicija izvajala in je le-to navedeno v načrtu razvojih programov.  

Za ureditev kanalizacije in postavitev čistilne naprava v Dolnjih Ležečah – Naročena je bila 

projektna dokumentacija. Za ureditev kanalizacije in postavitev čistilne naprave ni bilo mogoče 

doseči sporazuma glede lokacije. Podan je bil predlog za postavitev na vzhodni strani cestnega 

nadvoza, s čimer se niso strinjali krajani. S postavitvijo na zahodni strani cestnega nadvoza pa se 

ni strinjal lastnik parcele in ni pristal na služnost, ker bi moral spremeniti celotni načrt 

infrastrukture v poslovni coni.   

Proračunska postavka 150246 Subvencije za male čistilne naprave – Male čistilne naprave so s 

spremembo zakonodaje predvidene samo v primeru novogradnje.  Uredba dovoljuje tudi uporabo 

tri-prekatne greznice, niso pa še določeni pogoji uporabe.  

 

- Predlagatelj pripombe oz. predloga: Odbor za finance: 

Področje 06 Lokalna samouprava  

PP 060100  plače in drugi izdatki zaposlenim: 

- pripomba na povišanje sredstev za plače – možnost privarčevanja na drugih postavkah 

znotraj občinske uprave, s čimer bi upravičili povišanje te postavke (razpisi, nadzori, katere 

naj bi  izvajala strokovna služba občine Divača, materialni stroški) 

- predlog svetnice Damijane Gustinčič, da se hišnika zaposli v okviru Osnovne šole Divača in 

plača v višini 20%, ostalih 80% bremeni Občino Divača 

- preuči se možnosti  ustanovitve režijskega obrata v okviru Občine Divača z možnostjo 

prerazporeditve delavcev občinske uprave  

 



Področje 07 Obramba in ukrepi ob izrednih dogodkih  

PP 0703001  sredstva za opremo in druge materialne stroške – CZ: 

pobuda za nakup enega defibrilatorja za potrebe v Vremski dolini (pojasnilo županje o 

predvideni pridobitvi defibrilatorja z naslova Lions kluba)  

07039002  delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč: 

uvrsti se novo  proračunsko postavko v višini  5.000 EUR, za gasilsko opremo in vzdrževanje 

gasilskih vozil  

 

Področje 11 Kmetijstvo, gozdarstvo in ribištvo  

110004  redno vzdrževanje gozdnih cest 

- dosedanja postavka se zmanjša iz 33.000 EUR  na 21.000 EUR 

- doda se novo proračunsko  postavko v višini 18.000 EUR –  vzdrževanje gozdnih cest, za 

tiste ceste, ki nimajo statusa gozdnih  cest,  s katerimi  upravlja Občina Divača (oblikuje se 

točno ime postavke)   

 

Področje 12 Pridobivanje in distribucija energetskih surovin  

12069001 spodbujanje rabe obnovljenih virov energije  

uvrsti se novo proračunsko postavko za postavitev treh električnih polnilnikov, zaradi prijave na 

razpis (na katerega se bo v imenu JZ Park škocjanske jame, prijavila Občina Divača, višino 

postavke se oblikuje po pridobitvi ustreznih podatkov) 

 

Področje 13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije  

130356 ureditev cest in odvodnjavanja v občini Divača  

- postavka se zniža: dodajo so nove postavke Cesta Gornje Ležeče 70.000 EUR , cesta 

Zavrhek 50.000,00, cesta Ledenica Pared Dane – sredstva za projektno dokumentacijo 

- cesta Kozjana – nujna vzdrževalna dela (krpanje lukenj) se izvede iz postavke tekoče 

vzdrževanje, ostala dela se bodo izvajala v okviru izvedbe vodovoda 

- določi se prioriteta sanacija, vzdrževanje,…. posameznih občinskih cest  

- ostanek materiala deponiranega na divaškem letališču se zmelje in uporabi za sanacijo ceste 

pod Vremščico  

 

130357 ureditev pločnikov v KS Vreme 

- do proračunske seje se  predstavi  dogovor z lastniki zemljišč v zvezi z izvedbo pločnikov v 

Vremski dolini 

- z predstavniki DRSI se  poskuša doseči dogovor,  da se v sklopu sanacije vremske ceste, 

uredi tudi pločnike  skozi Vremsko dolino, prvenstveno pa naj se  postavi robnike za 

nadaljnjo izvedbo pločnikov ob cesti 

 

130359 povezovalna  cesta LC 062041 

proračunska postavka se zniža na 20.000 EUR 

 

130360 urejanje priključnih cest na Kraško cesto v Divači 

- potrebno je urediti funkcionalno zemljišče s stanovalci blokov ob Kraški cesti in urediti 

razmerja z ostalimi mejaši (SŽ, JŽI, bencinska črpalka), preuči se možnost zamenjave 

zemljišč  (ob bloku pri bencinski črpalki) za ureditev Kraške ceste, tržnice, … 

- pripravi se ponudba  za odkup  parcele (Mahorčič) ob Kraški cesti v Divači in se jo 

posreduje lastniku, postavka za nakup zemljišča se poviša za 100.000 EUR. 

 

 



Področje 16 Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost  

160208 občinski prostorski načrt občine Divača 

Občinska uprava pripravi obrazložitev Občinskemu svetu o tem, kakšne prednosti in omejitve 

posledično  prinaša sprejetje  OPN za občino Divača . Na osnovi tega se določi termin sprejema 

OPN. 

  

140205 sredstva za projekte 

Izdela naj se spisek porabe sredstev za projektno dokumentacijo  v tem mandatu (za katere 

projekte se je namenilo sredstva).   

 

160369 Povezovalni vodovod Ilirska Bistrica – Rodik 

Pred začetkom gradnje povezovalnega vodovoda in odobritve sredstev za vodovod po vaseh je 

nujna seznanitev uporabnikov za priključitev na vodovod in posledično s tem sklenitev novih 

razmerij za priključitev na vodovod, na osnovi tega pogovora se oblikuje obrazec o soglasju o 

uporabi vodnih virov (osnutek soglasja pripravi Odbor za gospodarstvo in okolje). Občinski svet 

je potrebno seznaniti z termini teh pogovorov.   

 

160368 igrišča v občini Divača  

Postavko naj se ovrednoti tako, da je vključena celotna ureditev otroškega igrišča v Divači  na 

lokaciji za Zdravstvenim domom, sledi se možnostim kandidiranja za pridobitev sredstev za 

izvedbo projekta pri zavarovalnici Triglav.  

 

Področje 18 Kultura, šport in nevladne organizacije  

180320 medgeneracijsko kulturno središče v Vremski dolini  (Večnamenski center Vreme)  

Za  izvedbo večnamenske dvorane v Vremah, se v proračunu  2018 predvidi sredstva v višini 

200.000 EUR,  v primeru pridobitve regijskih sredstev.  

 

180206 obnova cerkva 

postavka se iz 10.000 EUR poveča na 13.000 EUR 

 

180213 ohranjanje kulturne dediščine  

Pripravi naj se skupni projekt v zvezi obnove predvidenih  kulturnih spomenikov – ohranitev 

dediščine v občini Divača in v zvezi z  tem se doda novo proračunsko postavko v višini 100 EUR,  

ki se jo v primeru kandidiranja za sredstva, ustrezno poviša.  

 

180311 Glasnik 

Postavka se zmanjša iz 21.500 EUR na 20.600 EUR   

 

Področje 19 Izobraževanje  

190317  prizidek pri OŠ Vreme 

Postavko se poviša na 300.000,00 (v primeru kandidiranja za pridobitev sredstev, se bo naziv 

postavke prilagodilo razpisu); pripravi se nov izračun izgradnje prizidka v racionalnejši obliki.  

 
Obrazložitev:  

Predlog je bil skoraj v celoti upoštevan. V posebnem delu proračuna so podane obrazložitve za 

posamezne proračunske postavke.  

 

 

 

 

 



2. Obrazložitev sprememb med predlogom proračuna (I. obravnava) in 

dopolnjenim predlogom (II. obravnava)  

 

I. SPLOŠNI DEL PRORAČUNA  

V bilanci prihodkov in odhodkov so prihodki načrtovanji v višjem znesku, in sicer so višji za 483.543 

EUR zaradi predvidenega prejema sredstev iz naslova prijav na razpise. Odhodkov so višji za 506.476 

zaradi vključitve načrtovanih sredstev iz naslova razpisov in prenosa namenskih sredstev 22.933 EUR 

(sredstva krajevnih skupnosti, sredstva bančne garancije, koncesijska dajatev).   

 

II. POSEBNI DEL PRORAČUNA  

Odhodki so predvideni v višini 7.295.374 EUR in so v primerjavi s prvotnim predlogom višji za 

506.476 EUR.  

Proračunski uporabnik »Občinski organi in občinska uprava«:  

PP 070123 Sred. za vzdrževanje gasilskih vozil društev, nakup opreme in podobno – to je nova 

proračunska postavka namenjena vzdrževanju gasilskih vozil prostovoljnih gasilskih društev in 

nakupu opreme za gasilski društvi. Sredstva so predvidena v višini 5.000 EUR.   

PP 110004 Redno vzdrževanje gozdnih cest – Na podlagi predloga so sredstva na tej postavki 

znižana iz 33.000 EUR na 21.000 EUR in do predvidena v višini prejetih sredstev s stani Ministrstva 

za kmetijstvo in pristojbin za vzdrževanje gozdnih cest. V okviru področja »Gozdarstvo« je vključena 

nova proračunska PP 110009 Urejanje drugih gozdnih poti v višini 18.000 EUR.  

PP 120603 Električne polnilnice – vključena je nova proračunska postavka v višini 11.000 EUR 

zaradi prijave na razpis EKO Sklada za ureditev treh polnilnic v parku Škocjanske jame. 

Sofinanciranje je predvideno v višini 10.000 EUR.  

V okviru področja investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest so vključene tri nove 

proračunske postavke: PP 130141 Cesta Ledenica – Pared – Dane, PP 130142 Cesta Gornje Ležeče, 

PP 130143 Cesta Zavrhek. 

PP 130141 Cesta Ledenica – Pared - Dane – sredstva  so predvidena v višini 5.000 EUR in so 

namenjena pripravi projektne dokumentacije.  

PP 130142 Cesta Gornje Ležeče – sredstva so predvidena v višini 70.000 EUR. Namenjena so 

pripravi dokumentacije in izvedbi del.  

PP 130143 Cesta Zavrhek – sredstva so predvidena v višini 50.000 EUR. Namenjena so pripravi 

dokumentacije in izvedbi del.  

PP 130356 Ureditev cest in odvodnjavanja v Občini Divača – sredstva na tej postavki so znižana za 

123.000 EUR in so predvidena v višini 27.000 EUR.  

PP 130359 Povezovalna cesta LC 062041 – sredstva na tej postavki so znižana za iz 50.000 EUR na 

30.000 EUR.  

PP 150502 Geopark Kras – podporna infrastruktura (2018 – 2022)  – sredstva na tej postavki so 

višja zaradi načrtovanje prijave na javni razpis za regionalna sredstva in načrtovanega pričetka izvedbe 

del. Predvideno je sofinanciranje.  

PP 160605 Nakup ostalih zemljišč po programu – sredstva so predvidena v višini 50.000 EUR.  

PP 180206 Obnova cerkva – sredstva so v primerjavi s prvotnim planom višja za 3.000 EUR in so 

predvidena v višini 13.000 EUR.  

PP 180311 Glasnik – na podlagi predloga so sredstva iz 21.500 EUR znižana na 20.600 EUR.  



PP 180320 Medgeneracijsko kulturno središče v Vremski dolini (Večnamenski center Vreme) – 

sredstva so predvidena v višini 10.000 EUR, zaradi ohranjanja postavke v primeru, če nebi uspeli na 

razpisu za regionalna sredstva.   

PP 190317 Prizidek pri OŠ Vreme – sredstva so predvidena v višini 310.600 EUR. Sredstva so višja 

za 250.000 EUR zaradi načrtovane prijave na javni razpis Ministrstva za šolstvo.  

PP 220113 Kredit leto 2018 – predvideni so sredstva za obresti, v primeru črpanja kredita.  

PP 230300 Splošna proračunska rezervacija – sredstva so višja za 1.725 EUR.  

 

Krajevne skupnosti – Odhodki krajevnih skupnosti, katere imajo lastna sredstva in v letu 2017 ne bodo 

v celoti porabljena se prenesejo v proračun leta 2018. Za prenesena sredstva so predvideni višji 

odhodki.   

 

II. Pravna podlaga 

 

- Resolucija o normativni dejavnosti  (ReNDej, Uradni list RS, št. 95/09) 

- Zakon o dostopu do informacij javnega značaja (ZDIJZ, Uradni list RS, št. 51/06 - uradno 

prečiščeno besedilo, 117/06 - ZDavP-2, 23/14, 50/14, 72/14 - odl. US, 19/15 - odl. US) 

- Statut Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4/14, 24/14, 9/15). 

- Poslovnik Občinskega sveta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4/14,  

9/15) 

 

 

III. Zaključek 

Predlogi oziroma pripombe, ki so bile podane v roku so bile obravnavane. V dopolnjenem 

predlogu proračuna so podane obrazložitve katere pripombe so bile upoštevane in katere ne in 

podano pojasnilo.  

Predlagani dopolnjen predlog proračuna je uravnotežen, zato predlagam, da Občinski svet 

sprejeme predlagani Odlok o proračunu Občine Divača za leto 2018 v predlagani obliki.  

 

IV. Priloge 

 

- Predlog sklepa  

- Predlog dopolnjenega Odloka o proračunu Občine Divača za leto 2018 

 

        Županja Občine Divača 

          Alenka Štrucl Dovgan 

 

 

 

 

Vložiti: 

- Arhiv sej OS, 

- Računovodstvo,  

- v zadevo. 



PREDLOG  SKLEPA 

 

 
Na podlagi 16. člena statuta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4/14, 24/14, 9/15 ) in 

89. člena Poslovnika občinskega sveta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4/14,  

9/15)  je Občinski svet občine Divača na _________. redni seji dne __________ sprejel     

 

 

 

 

S K L E P   
 

 

1. člen 

Sprejme se  Odlok  o proračunu Občine Divača za leto 2018 v predlagani obliki. 

 

2. člen 

Odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati naslednji dan po objavi. 

Uporablja se od 01.01.2018 dalje. 

  

3. člen  

Ta sklep velja takoj. 

 

 

Številka:  

Datum:  

                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                              Županja Občine Divača   

                                                                                                               Alenka Štrucl Dovgan  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sklep prejmejo:  
- občinski svet 

- nadzorni odbor  

- občinska uprava 

- arhiv, TU.  

 

 

 



PREDLOG – II. obravnava   

Stran 1 od 6 
 

Na podlagi 29.  člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, ŠT. 94/07 – UPB2 in spremembe), 29. člena 
Zakona o javnih financah – UPB4 (Uradni list RS, št. 11/2011 in spremembe) in 16. člena Statuta Občine Divača 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4/14 in spremembe) je Občinski  svet Občine Divača na _______ redni seji, 
dne _________  sprejel  
 

ODLOK  
o proračunu Občine Divača za leto 2018 

 
 

I. SPLOŠNA DOLOČBA 
 

1. člen 
S tem odlokom se za Občino Divača za leto 2018 določajo proračun, postopki izvrševanja proračuna ter obseg 
zadolževanja občine (v nadaljevanju: proračun).   
 
 

II. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA IN STRUKTURA POSEBNEGA DELA PRORAČUNA  
 

2. člen 
V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni podskupin  kontov 
v naslednjih zneskih:  
 

KONTO OPIS Znesek  
v EUR 

A.   BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

  I. S K U P A J    P R I H O D K I  (70+71+72+73+74+78) 7.078.527 
      TEKOČI PRIHODKI  (70+71) 4.407.568 

70   DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706)      2.989.686 
700   DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 2.618.071 
703   DAVKI NA PREMOŽENJE 289.420 
704   DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 82.195 
706   DRUGI DAVKI 0 
71   NEDAVČNI  PRIHODKI  (710+711+712+713+714) 1.417.882 

710   UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA  851.223 
711   TAKSE IN PRISTOJBINE 3.000 
712   GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI  16.050 
713   PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 5.110 
714   DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 542.499 
72    KAPITALSKI PRIHODKI  (720+721+722) 1.050.000 

720   PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 250.000 
721   PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0 
722   PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIHSREDSTEV 800.000 
73     PREJETE DONACIJE  (730+731) 0 

730   PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV  0 
731   PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0 
74     TRANSFERNI PRIHODKI  (740+741)    1.620.959 

740   TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 411.352 

741   PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV PRORAČUNA EVROPSKE 
UNIJE 1.209.607 

78     PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE  (786+787) 0 
786   OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 0 
787   PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCIJ 0 

  II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43) 7.295.374 
40    TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409) 1.549.888 

400   PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 297.954 
401   PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 44.346 
402   IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE  1.153.679 
403   PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 24.000 
409   REZERVE 29.909 
41   TEKOČI TRANSFERI  (410+411+412+413) 1.755.419 

410   SUBVENCIJE 150.002 



PREDLOG – II. obravnava   

Stran 2 od 6 
 

411   TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 842.500 
412   TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 219.217 
413   DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI  543.699 
414   TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0 
42      INVESTICIJSKI ODHODKI  (420) 3.883.437 

420   NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 3.883.437 
43   INVESTICIJSKI TRANSFERI  (431+432) 106.630 

431   INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZ.OSEBAM 36.200 
432   INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 70.430 

  III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) -216.847 
B.   RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  (750+751+752) 0 
750   PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  0 
751   PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  0 
752   KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 0 
44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  (440+441) 0 

440   DANA POSOJILA 0 
441   POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN FINANČNIH NALOŽB  0 

  VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  (IV. - V.) 0 
C.   R A Č U N   F I N A N C I R A N J A 

50 VII. ZADOLŽEVANJE  (500) 484.980 
500   DOMAČE ZADOLŽEVANJE 484.980 
55 VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550) 291.066 

550   ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA  291.066 
  IX. ZMANJŠANJE SREDSTEV NA RAČUNIH (III.+VI.+X.) = (I.+IV.+VII.) - (II.+V.+VIII.) -22.933 
  X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.) 193.914 
  XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.) 216.847 
    STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH OB KONCU PRETEKLEGA LETA 22.933 

 
 
Zmanjšanje sredstev na računu se pokriva s stanjem sredstev na računu preteklega leta.   
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na konte, 
določene s  kontnim načrtom. 
Posebni del proračuna do ravni proračunske postavke – konta in načrt razvojnih programov za obdobje 2018 – 
2021, sta priloga k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Divača.  
 
 

III. IZVRŠEVANJE PRORAČUNA  
 

3. člen  
Proračun se izvršuje na ravni proračunske postavke.  
Sredstva proračuna se uporabljajo le za namene, ki so določeni s proračunom. V imenu občine se prevzemajo 
obveznosti le v okviru sredstev, ki so v proračunu predvidena za posamezne namene.   
Sredstva občinskega proračuna se med letom delijo praviloma enakomerno na vse nosilce oziroma uporabnike 
v okviru doseženih prihodkov, če ni z zakonom ali  posebnim aktom občinskega sveta ali županje drugače 
določeno. Pri tem se upošteva zapadlost uporabnikovih obveznosti in likvidnostno stanje občinskega proračuna. 
 

4. člen  
Za izvrševanje proračuna je odgovorna županja.  
Za izvrševanje finančnega načrta krajevne skupnosti  je odgovoren predsednik oz. predsednica sveta krajevne 
skupnosti (v nadaljevanju predsednik sveta krajevne skupnosti).  
 
 

5. člen  
V primeru neenakomernega pritekanja prihodkov, je županja pooblaščena, da odloča o kratkoročni zadolžitvi, v 
višini  do 5 % vseh izdatkov zadnjega sprejetega proračuna.  



PREDLOG – II. obravnava   

Stran 3 od 6 
 

Županja lahko začasno zmanjša znesek sredstev, ki so razporejena za posebne namene ali pa začasno zadrži 
uporabo sredstev, če prihodki občinskega proračuna med letom niso doseženi v predvideni višini. 
O odločitvi iz prejšnjih odstavkov tega člena,  mora županja obvestiti občinski svet takoj po sprejemu take 
odločitve. V kolikor  proračuna med izvajanjem ukrepov začasnega zadržanja izvrševanja proračuna  ne bo 
mogoče uravnovesiti, mora županja predlagati  rebalans proračuna. 
 
 

6. člen  
Proračunski uporabniki so dolžni uporabljati sredstva le za namene, opredeljene v proračunu in ne smejo 
prevzemati na račun občinskega proračuna obveznosti, ki bi presegale sredstva odobrena s proračunom.  
Krajevne skupnosti morajo pred prevzemanjem obveznosti, katerih vrednost presega 4.000 EUR, obvezno 
pridobiti soglasje županje.  
 
 

7. člen  
O začasni uporabi prostih denarnih sredstev na računih z namenom ohranitve njihove realne vrednosti in 
zagotovitve tekoče likvidnosti proračuna odloča predstojnik neposrednega uporabnika proračuna.  
 
 

8. člen   
Namenski prihodki proračuna za leto 2018 so poleg prihodkov, določenih v prvem stavku prvega  odstavku 43. 
člena Zakona o javnih financah, tudi naslednji prihodki:  
- prihodki požarne takse, ki se namenijo za investicije v zagotavljanje požarne varnosti,  
- komunalni prispevek, ki se uporablja za gradnjo komunalne infrastrukture,  
- koncesijska dajatev za trajnostno gospodarjenje z divjadjo, ki se nameni za izvajanje ukrepov varstva okolja 

in vlaganj v naravne vire 
- donacije in druga namenska sredstva sofinanciranja,  
- sredstva krajevnih skupnosti, kot so donacije, prihodki od premoženja, sredstva telekomunikacij  in drugi 

izvirni prihodki krajevnih skupnosti. O namenu porabe izvirnih prihodkov krajevnih skupnosti, ki niso 
prihodki po 43. členu ZJF odloča svet krajevne skupnosti.  

Kot namenska sredstva se s tem odlokom opredeli tudi prihodke drugih javnofinančnih institucij in prispevke 
fizičnih ali pravnih oseb za sofinanciranje posameznih investicij ali drugih projektov, ter sredstva donacij EU in 
drugih mednarodnih institucij, ki v občinskem proračunu niso bila predvidena. 
 

Če je po sprejemu proračuna vplačan namenski prejemek, ki zahteva sorazmeren namenski izdatek, ki v 
proračunu ni izkazan ali ni izkazan v zadostni višini, se v višini dejanskih prejemkov povečata obseg izdatkov 
finančnega načrta neposrednega uporabnika in proračuna. 
Če so namenski prejemki vplačani v proračun v nižjem obsegu kot je izkazan v proračunu, se prevzema in plačuje 
obveznosti samo do višine dejansko vplačanih oziroma razpoložljivih sredstev.  
Namensko prejeta sredstva, ki v tekočem proračunskem letu niso porabljena, se prenesejo v naslednje leto in 
izkazujejo kot črpanje sredstev na računih za naloge, za katere so opredeljena. 
 
 

9. člen   
Sredstva proračuna se lahko uporabljajo le, če so izpolnjeni vsi z zakonom in tem odlokom predpisani pogoji za 
uporabo sredstev. Vsako izplačilo iz proračuna mora imeti za podlago verodostojno knjigovodsko listino, s 
katero se izkazuje obveznost za plačilo.  
V sprejetem proračunu se lahko odpre novi konto, če je to potrebno zaradi pravilnega knjiženja porabe. 
Proračunski postavki, se lahko spremeni področje porabe, če je to potrebno zaradi pravilne uvrstitve. 
Uporabniki proračunskih sredstev morajo nabavo blaga, naročilo storitev in oddajo gradenj   oddati v skladu z 
veljavnimi predpisi o javnem naročanju.  
 



PREDLOG – II. obravnava   

Stran 4 od 6 
 

 
10. člen   

Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji sprejeti proračun, spremembe proračuna ali rebalans 
proračuna.  
O prerazporeditvah pravic porabe v posebnem delu proračuna odloča županja. 
O prerazporeditvah pravic porabe v finančnem načrtu krajevne skupnosti odloča predsednik sveta krajevne 
skupnosti. 
Prerazporeditev sredstev proračuna oziroma sredstev iz posamezne postavke proračuna je možna na račun 
ustreznega zmanjšanja druge postavke v finančnem načrtu neposrednega proračunskega uporabnika.  
Med izvrševanjem proračuna občine se v okviru finančnega načrta neposrednega proračunskega uporabnika 
lahko odpre nov konto, nova proračunska postavka, nov podprogram, glavni program in področje proračunske 
porabe  v kolikor ni bilo mogoče predvideti izvedbe določene naloge.  
Županja mora o prerazporeditvah šestmesečno poročati občinskemu svetu.  
 
 

11. člen  
Županja lahko spreminja vrednost projektov v načrtu razvojnih programov. Projekti, katerih vrednost se 
spremeni za več kot 20 % mora predhodno potrditi občinski svet.  
Projekti, za katere se zaradi prenosa plačil v tekoče leto, zaključek financiranja prestavi iz preteklega v tekoče 
leto, se uvrstijo v načrt razvojnih programov v 30 dneh po uveljavitvi proračuna.    
Novi projekti se uvrstijo v načrt razvojnih programov na podlagi odločitve občinskega sveta.   
Odločitve o potrditvi ali zavrnitvi investicijskih dokumentov za projekte, ki so že vključeni v proračun, sprejme 
županja s sklepom. O sprejetih  odločitvah  županja redno obvešča občinski svet.  
Županja je pooblaščena, da v postopkih priprave dokumentacije za potrebe prijav na objavljene razpise za 
sofinanciranje, potrjuje investicijsko dokumentacijo oziroma vse potrebne akte.  
Županja lahko projekte, ki so uvrščeni v načrt razvojnih programov, vrednostno in poimensko uskladi.   
 
 

12. člen   
Neposredni uporabnik lahko v tekočem letu razpiše javno naročilo za celotno vrednost projekta, ki je vključen v 
načrt razvojnih programov, če so zanj načrtovane pravice porabe na proračunskih postavkah v sprejetem 
proračunu. 
Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih za 
investicijske odhodke in investicijske transfere ne sme presegati 70% pravic porabe v sprejetem finančnem 
načrtu neposrednega uporabnika. 
Skupne prevzete obveznosti, ki bodo zapadle v plačilo v naslednjih letih iz naslova tekočih odhodkov (izdatkov 
za blago in storitve) in tekočih transferov, ne smejo presegati 30% pravic porabe v sprejetem letnem proračunu.   
Omejitve iz naslova prevzemanja tekočih obveznosti se ne nanašajo na prevzemanje obveznosti z najemnimi 
pogodbami, razen če na podlagi teh pogodb lastninska pravica preide iz najemodajalca na najemnika, in 
prevzemanje obveznosti za dobavo elektrike, telefona, vode, komunalnih storitve in drugih storitev, potrebnih 
za operativno delovanje neposrednih uporabnikov. 
Prevzete obveznosti tega člena se načrtujejo v  finančnem načrtu neposrednega uporabnika in načrtu razvojnih 
programov. 
Obveznosti po prejšnjih odstavkih, ki bodo zahtevale plačilo v prihodnjih letih, se prioritetno  vključuje v 
proračun leta, na katerega se nanašajo. 
 
 

13. člen  
Če se med letom znatno spremeni delovno področje ali pristojnost proračunskega uporabnika, se mu 
sorazmerno zmanjša oziroma poveča obseg sredstev, za kar se izvede ustrezna prerazporeditev v okviru 
sprejetega proračuna in evidentira skladno s predpisi. 
 



PREDLOG – II. obravnava   

Stran 5 od 6 
 

 
14. člen  

Sredstva proračuna se proračunskim uporabnikom razporejajo s pogodbo in se zagotavljajo v skladu s predpisi, 
ki urejajo posamezno področje s programi izvajalcev javnih služb. 
Drugi prejemniki proračunskih sredstev so fizične ali pravne osebe, ki na podlagi pogodbe, odločbe ali sklepa 
prejmejo proračunska sredstva. Poraba sredstev in sofinanciranje prejemnikov proračunskih sredstev za 
posamezno nalogo, ki ni izrecno opredeljena z drugimi predpisi, se razporedi z javnim razpisom oziroma s 
kriteriji, ki jih določi županja. 
 
 

15. člen  
Dinamika izvrševanja investicijskih namenov, opredeljenih v  finančnem načrtu posameznega neposrednega 
uporabnika se usklajuje v okviru razpoložljivih  prilivov in ob upoštevanju namenskih sredstev.  
O izdatkih investicijskega značaja, opredeljenih v finančnem načrtu neposrednega uporabnika – občinski organi 
in občinska uprava, odloča županja v okviru letnega načrta razvojnih programov.  
O izdatkih investicijskega značaja, opredeljenih v finančnem načrtu neposrednega uporabnika – krajevna 
skupnost, odloča predsednik sveta krajevne skupnosti. 
 
 

16. člen  
Splošna proračunska rezervacija predstavlja del predvidenih proračunskih prejemkov, ki se jih vnaprej ne 
razporedi.  
Sredstva splošne proračunske rezervacije se uporabljajo za nepredvidene namene, za katere v proračunu niso 
zagotovljena sredstva, ali za namene za katere se med letom izkaže, da niso zagotovljena sredstva v zadostnem 
obsegu, ker jih pri pripravi proračuna ni bilo mogoče predvideti. 
O uporabi sredstev splošne proračunske rezervacije odloča županja.  
Dodeljena sredstva splošne proračunske rezervacije se razporedijo v finančni načrt posameznega porabnika. 
 
 

17. člen  
Sredstva sklada proračunske rezerve se uporabljajo za financiranje izdatkov za odpravo posledic naravnih nesreč 
ter drugih nesreč, ki jih povzročijo naravne sile in ekološke nesreče. O uporabi sredstev proračunske rezerve v 
posameznem primeru do višine 4.000 EUR odloča županja na predlog občinske uprave, nad tem zneskom pa 
občinski svet s posebnim odlokom. O uporabi sredstev rezerve obvešča županja pismeno občinski svet. 
 
 

18. člen  
Akte ravnanja s stvarnim premoženjem občine sprejme občinski svet na predlog županje, razen v primeru iz 
drugega odstavka tega člena.  
Županja lahko sprejeme načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem občine, katerega skupna vrednost ne sme 
presegati 20.000 EUR.  
Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem občine pod zneskom 20.000 EUR sprejme županja.  
Akti ravnanja s stvarnim premoženjem občine se lahko med letom spreminjajo in dopolnjujejo.  
 
 

19. člen  
Občina Divača se lahko zadolži pri državnem proračunu do višine 184.980 EUR oziroma do višine odobrenih 
sredstev s strani ministrstva, za sofinanciranje investicij v lokalno javno infrastrukturo in investicij posebnega 
pomena za zadovoljevanje skupnih potreb in interesov prebivalcev občine, ki so vključene v načrt razvojnih 
programov Občine Divača. Moratorij na vračilo kredita je eno leto. Odplačilna doba kredita je devet let z 
možnostjo predčasnega vračila. 



PREDLOG – II. obravnava   

Stran 6 od 6 
 

Občina Divača se lahko zadolži za investicije, ki so predvidene v proračunu Občine Divača za leto 2018 do višine 
300.000 EUR. Občina Divača se lahko tudi zadolži za lasti delež pri financiranju investicije, za investicijo, ki je 
sofinancirana iz proračuna EU.  
Občina se v letu 2018 lahko zadolži za potrebe upravljanja z občinskim dolgom.  
 
 

20. člen  
Županja lahko odpiše plačilo dolga do višine 2.500 EUR v posamičnem primeru, če bi stroški postopka izterjave 
bili v nesorazmerju z višino dolga. Županja lahko odpiše plačilo dolga ne glede na vrednost v primeru, da je dolg 
že zastaran ali ga ni mogoče izterjati,  po predhodnem soglasju Občinskega sveta.  
Kot dolg iz prejšnjega odstavka se ne šteje dolg do občine iz naslova obveznih dajatev.  
Svet krajevne skupnosti lahko odpiše plačilo dolga do višine 500 EUR, v posamičnem primeru, če bi stroški 
postopka izterjave bili v nesorazmerju z višino dolga. Svet krajevne skupnosti lahko odpiše plačilo dolga ne glede 
na vrednost v primeru, da je dolg že zastaral ali ga ni mogoče izterjati.  
 
 
 

IV. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE  
 
 

21. člen   
V obdobju začasnega financiranja Občine Divača v letu 2019, če bo začasno financiranje potrebno, se uporablja 
ta odlok in sklep o določitvi začasnega financiranja.  
 
 

22. člen  
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi  v Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 01.01.2018 
dalje.   
 
 
Št.:  
Divača, _________                 Županja Občine Divača 

          Alenka Štrucl Dovgan  



PRORAČUN OBČINE DIVAČA ZA LETO 2018
Dopolnjen predlog - II. obravnava

I.  SPLOŠNI DEL

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

(1) (2)
II. obravnava

(2)-(1)

Razlika

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 7.078.5276.594.984 483.543

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 4.407.5684.397.568 10.000

70 DAVČNI PRIHODKI 2.989.6862.989.686 0

700 Davki na dohodek in dobiček 2.618.0712.618.071 0

7000 Dohodnina 2.618.0712.618.071 0

703 Davki na premoženje 289.420289.420 0

7030 Davki na nepremičnine 233.900233.900 0

7031 Davki na premičnine 500500 0

7032 Davki na dediščine in darila 30.00030.000 0

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 25.02025.020 0

704 Domači davki na blago in storitve 82.19582.195 0

7044 Davki na posebne storitve 1.0001.000 0

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 81.19581.195 0

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.417.8821.407.882 10.000

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 851.223851.223 0

7100 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov prihodkov nad odhodki 5.5005.500 0

7102 Prihodki od obresti 1010 0

7103 Prihodki od premoženja 845.713845.713 0

711 Takse in pristojbine 3.0003.000 0

7111 Upravne takse in pristojbine 3.0003.000 0

712 Globe in druge denarne kazni 16.05016.050 0

7120 Globe in druge denarne kazni 16.05016.050 0

Stran 1 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

(1) (2)
II. obravnava

(2)-(1)

Razlika

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 5.1105.110 0

7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 5.1105.110 0

714 Drugi nedavčni prihodki 542.499532.499 10.000

7141 Drugi nedavčni prihodki 542.499532.499 10.000

72 KAPITALSKI PRIHODKI 1.050.0001.050.000 0

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 250.000250.000 0

7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 250.000100.000 150.000

7202 Prihodki od prodaje opreme 0150.000 -150.000

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 800.000800.000 0

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 800.000800.000 0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.620.9591.147.416 473.543

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 411.352373.767 37.585

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 411.352373.767 37.585

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije in iz drugih držav 1.209.607773.649 435.958

7412 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz strukturnih skladov 1.209.607773.649 435.958

Stran 2 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

(1) (2)
II. obravnava

(2)-(1)

Razlika

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 7.295.3746.788.898 506.476
40 TEKOČI ODHODKI 1.549.8881.543.912 5.976

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 297.954297.954 0

4000 Plače in dodatki 265.059265.059 0

4001 Regres za letni dopust 8.7858.785 0

4002 Povračila in nadomestila 24.11024.110 0

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 44.34644.346 0

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 23.45823.458 0

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 18.79318.793 0

4012 Prispevek za zaposlovanje 187187 0

4013 Prispevek za starševsko varstvo 265265 0

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 1.6441.644 0

402 Izdatki za blago in storitve 1.153.6791.150.428 3.252

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 210.024213.324 -3.300

4021 Posebni material in storitve 83.20085.200 -2.000

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 150.620150.620 0

4023 Prevozni stroški in storitve 7.1507.150 0

4024 Izdatki za službena potovanja 5.5385.538 0

4025 Tekoče vzdrževanje 458.683450.732 7.952

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 20.69520.695 0

4029 Drugi operativni odhodki 217.769217.169 600

403 Plačila domačih obresti 24.00023.000 1.000

4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 24.00023.000 1.000

409 Rezerve 29.90928.185 1.725

4090 Splošna proračunska rezervacija 22.64520.921 1.725

4093 Sredstva za posebne namene 7.2647.264 0

Stran 3 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

(1) (2)
II. obravnava

(2)-(1)

Razlika

41 TEKOČI TRANSFERI 1.755.4191.747.419 8.000

410 Subvencije 150.002150.002 0

4100 Subvencije javnim podjetjem 105.802105.802 0

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 44.20044.200 0

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 842.500842.500 0

4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 10.00010.000 0

4119 Drugi transferi posameznikom 832.500832.500 0

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 219.217211.217 8.000

4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 219.217211.217 8.000

413 Drugi tekoči domači transferi 543.699543.699 0

4130 Tekoči transferi občinam 35.12635.126 0

4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 28.00028.000 0

4132 Tekoči transferi v javne sklade 7.3007.300 0

4133 Tekoči transferi v javne zavode 473.273473.273 0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 3.883.4373.390.937 492.500

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.883.4373.390.937 492.500

4200 Nakup zgradb in prostorov 35.00015.000 20.000

4202 Nakup opreme 111.033100.533 10.500

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 3.112.8472.669.347 443.500

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 50.66750.667 0

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 208.650188.650 20.000

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 365.240366.740 -1.500

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 106.630106.630 0

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 36.20036.200 0

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 36.20036.200 0

Stran 4 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

(1) (2)
II. obravnava

(2)-(1)

Razlika

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 70.43070.430 0

4320 Investicijski transferi občinam 1.0001.000 0

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 69.43069.430 0

Stran 5 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

(1) (2)
II. obravnava

(2)-(1)

Razlika

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK     (PRORAČUNSKI PRIMANJKL
     (I. - II.)     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

-216.847-193.914 -22.933

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)
     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

-192.857-170.924 -21.933

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)
     (70 + 71) - (40 + 41)  (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

1.102.2611.106.237 -3.976

Stran 6 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

(1) (2)
II. obravnava

(2)-(1)

Razlika

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 00 0
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 00 0

750 Prejeta vračila danih posojil 00 0

7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 00 0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

00 0

Stran 7 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

C. RAČUN FINANCIRANJA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

(1) (2)
II. obravnava

(2)-(1)

Razlika

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 484.980484.980 0
50 ZADOLŽEVANJE 484.980484.980 0

500 Domače zadolževanje 484.980484.980 0

5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 300.000300.000 0

5003 Najeti krediti pri drugih domačih kreditodajalcih 184.980184.980 0

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 291.066291.066 0
55 ODPLAČILA DOLGA 291.066291.066 0

550 Odplačila domačega dolga 291.066291.066 0

5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 271.000271.000 0

5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 20.06620.066 0

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-
II.-V.-VIII.)

-22.9330 -22.933

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 193.914193.914 0

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 216.847193.914 22.933

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LE 22.9330

Stran 8 od 8



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki proračuna občine Divača za leto 2018 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

PRORAČUN OBČINE DIVAČA ZA LETO 2018
Dopolnjen predlog - II. obravnava

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

4000 OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA 7.136.1456.652.320 483.825

01 POLITIČNI SISTEM 90.59090.590 0

0101 Politični sistem 90.59090.590 0

01019001 Dejavnost občinskega sveta 32.10032.100 0

010001 Bruto nagrade in sejnine nepoklicnih funkcionarjev in članom odborov, refundacije 30.00030.000 0
4029 Drugi operativni odhodki 30.00030.000 0

010002 Materialni stroški nepoklicnih funkcionarjev in članov odborov 2.0002.000 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 500500 0

4029 Drugi operativni odhodki 1.5001.500 0

01000300 Sofinanciranje političnih strank - tekoče leto 100100 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100100 0

01019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 25.29025.290 0

010004 Volitve, volilna kampanja 25.19025.190 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 5.3605.360 0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 3.2003.200 0

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 8080 0

4029 Drugi operativni odhodki 16.10016.100 0

4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 450450 0

010008 Referendum 100100 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 100100 0

Stran: 1 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

01019003 Dejavnost župana in podžupanov 33.20033.200 0

010005 Bruto nagrade in sejnine nepoklicnih funkcionarjev-župan 19.00019.000 0
4029 Drugi operativni odhodki 19.00019.000 0

010006 Materialni stroški nepok.fun.-župan 4.0004.000 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 100100 0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 500500 0

4029 Drugi operativni odhodki 3.4003.400 0

010007 Reprezentanca 10.00010.000 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 8.8008.800 0

4021 Posebni material in storitve 800800 0

4023 Prevozni stroški in storitve 400400 0

010009 Bruto nagrade in sejnine nepok.funkcionarjev - podžupan 100100 0
4029 Drugi operativni odhodki 100100 0

010010 Materialni stroški nepok.fun.-podžupan 100100 0
4029 Drugi operativni odhodki 100100 0

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 5.2505.250 0

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 1.5001.500 0

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 1.5001.500 0

020001 Izdatki za finančne storitve 1.0001.000 0
4029 Drugi operativni odhodki 1.0001.000 0

020007 Občinska blagajna 500500 0
4029 Drugi operativni odhodki 500500 0

Stran: 2 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

0203 Fiskalni nadzor 3.7503.750 0

02039001 Dejavnost nadzornega odbora 3.7503.750 0

020003 Bruto nagrade in sejnine nepok.fun.in članom odborov-nadzorni odbor 3.5003.500 0
4029 Drugi operativni odhodki 3.5003.500 0

020004 Materialni stroški nepok.fun.in članov odborov-nadzorni odbor 250250 0
4029 Drugi operativni odhodki 250250 0

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 201.781201.781 0

0403 Druge skupne administrativne službe 201.781201.781 0

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 7.5007.500 0

040001 Stroški oglasov, objav, predpisov 5.0005.000 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 5.0005.000 0

040003 Izdelava in vzdrževanje spletne strani občine 2.5002.500 0
4029 Drugi operativni odhodki 2.5002.500 0

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 29.17629.176 0

040012 Spominski dan občine Divača - Kozjane 4.0004.000 0
4021 Posebni material in storitve 4.0004.000 0

040017 Občinski prazniki in protokolarni dogodki 20.00020.000 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 4.0004.000 0

4021 Posebni material in storitve 12.00012.000 0

4029 Drugi operativni odhodki 4.0004.000 0

040022 Sredstva za protokolarne namene in promocijo občine 3.7503.750 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.2502.250 0

4021 Posebni material in storitve 1.5001.500 0

040023 Štrekljeva nagrada 626626 0
4130 Tekoči transferi občinam 626626 0

Stran: 3 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

040025 Sofinanciranje prireditev ob državnih praznikih 800800 0
4029 Drugi operativni odhodki 800800 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 165.105165.105 0

040008 Fotokopirni stroj - poslovni najem 2.1002.100 0
4025 Tekoče vzdrževanje 100100 0

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 2.0002.000 0

040013 Poslovni prostori  (v upravljanju - vzdrževanje, upravljanje, zavarovnje,..) 11.80011.800 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 800800 0

4021 Posebni material in storitve 700700 0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 550550 0

4025 Tekoče vzdrževanje 500500 0

4029 Drugi operativni odhodki 3.2503.250 0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 6.0006.000 0

040020 Vaški dom Dolenja vas - obnova 100100 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 100100 0

040021 Vaški dom Škoflje 100100 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 100100 0

04300100 Materialni.str., str. vzdrževanja, zavarovanja ... 94.93094.930 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 28.16028.160 0

4021 Posebni material in storitve 1.0001.000 0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 23.19023.190 0

4025 Tekoče vzdrževanje 26.58026.580 0

4029 Drugi operativni odhodki 16.00016.000 0

04300101 Sred. za projekte in drugo dokumentacijo 20.00020.000 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 4.0004.000 0

4021 Posebni material in storitve 1.0001.000 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 15.00015.000 0

043005 Izplačila na podlagi sodnih in drugih odločb 1.0001.000 0
4029 Drugi operativni odhodki 1.0001.000 0

Stran: 4 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

043012 Sred. za razpolaganje in upravljanje s prem.občine in KS (Vaški domovi,...) 975975 0
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 975975 0

043014 Medgenarcijsko središče Dolnje Ležeče 100100 0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 100100 0

043015 Objekt "Policijska postaja" - sanacija 2.0002.000 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 500500 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.5001.500 0

043016 Izdelava energetskih izkaznic 1.0001.000 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.0001.000 0

043017 Ureditev Zadružnega doma v Divači 23.50023.500 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.0003.000 0

4021 Posebni material in storitve 500500 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 20.00020.000 0

043019 Izvedba ukrepov po odločbah inšpektorjev in podobne zadeve 2.5002.500 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.5002.500 0

043020 Reviziske in druge svetovalne storitve 5.0005.000 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 5.0005.000 0

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 385.488385.488 0

0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 38.35038.350 0

06019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 1.5001.500 0

060001 Članarine 1.5001.500 0
4029 Drugi operativni odhodki 1.5001.500 0

06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 36.85036.850 0

060012 Skupne medobčinske službe 3.8503.850 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.8503.850 0

Stran: 5 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

060014 Medoobčinski inšpektorat in redarstvo 33.00033.000 0
4130 Tekoči transferi občinam 32.00032.000 0

4320 Investicijski transferi občinam 1.0001.000 0

0603 Dejavnost občinske uprave 347.138347.138 0

06039001 Administracija občinske uprave 341.138341.138 0

060100 Plače in drugi izdatki zaposlenim 341.138341.138 0
4000 Plače in dodatki 260.023260.023 0

4001 Regres za letni dopust 8.5218.521 0

4002 Povračila in nadomestila 23.82123.821 0

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 23.01223.012 0

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 18.43618.436 0

4012 Prispevek za zaposlovanje 171171 0

4013 Prispevek za starševsko varstvo 260260 0

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 1.6441.644 0

4024 Izdatki za službena potovanja 5.1505.150 0

4029 Drugi operativni odhodki 100100 0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 6.0006.000 0

060306 Investicije v občinski upravi - razno 6.0006.000 0
4202 Nakup opreme 6.0006.000 0

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 252.251247.251 5.000

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 252.251247.251 5.000

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 15.55015.550 0

070001 Sredstva za opremo in druge materialne stroške - CZ 10.55010.550 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.3001.300 0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.7501.750 0

4025 Tekoče vzdrževanje 500500 0

4029 Drugi operativni odhodki 2.0002.000 0

4202 Nakup opreme 5.0005.000 0

Stran: 6 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

070002 Stroški usposabljanja, tekmovanj, refundacij 2.0002.000 0
4029 Drugi operativni odhodki 2.0002.000 0

070003 Stroški del po pogodbi 3.0003.000 0
4029 Drugi operativni odhodki 3.0003.000 0

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 236.701231.701 5.000

07010000 Zavod za gasilno in reševalno službo Sežana - sred.za redno delovanje 150.351150.351 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 150.351150.351 0

07010101 PGD Divača - sred. za redno delovanje - tekoče leto 20.00020.000 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 14.00014.000 0

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.0006.000 0

07010201 PGD Senožeče - sred. za redno delovanje - tekoče leto 25.00025.000 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 17.50017.500 0

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 7.5007.500 0

070103 Požarni prispevek (taksa) 11.70011.700 0
4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 11.70011.700 0

070104 Požarna straža in stroški intervencij 2.0002.000 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.0001.000 0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.0001.000 0

070113 ZGRS Sežana - nakup druge opreme 6.6006.600 0
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 6.6006.600 0

070119 ZGRS SEŽANA - Nakup gasilskih vozil 9.9509.950 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 1.3201.320 0

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 8.6308.630 0

070120 Gasilski dom Divača 5.0005.000 0
4202 Nakup opreme 5.0005.000 0

Stran: 7 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

070121 Gasilski dom 500500 0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 500500 0

070122 ZGRS Sežana - sofin. projekt INTERREG 600600 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 600600 0

070123 Sred. za vzdrževanje gasilskih vozil društev, nakup opreme in podobno 5.0000 5.000
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.0000 5.000

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 5.0005.000 0

0802 Policijska in kriminalistična dejavnost 5.0005.000 0

08029001 Prometna varnost 5.0005.000 0

080001 Preventiva v cestnem prometu 3.0003.000 0
4025 Tekoče vzdrževanje 1.5001.500 0

4029 Drugi operativni odhodki 1.5001.500 0

080003 Meritve hitrosti in mase vozil 2.0002.000 0
4029 Drugi operativni odhodki 2.0002.000 0

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 24.10024.100 0

1003 Aktivna politika zaposlovanja 24.10024.100 0

10039001 Povečanje zaposljivosti 24.10024.100 0

100001 Javna dela 12.00012.000 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.0005.000 0

4133 Tekoči transferi v javne zavode 7.0007.000 0

10000200 Subvencioniranje delovnih mest (tekoče leto) 12.00012.000 0
4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 12.00012.000 0

Stran: 8 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

10000201 Subvencioniranje delovnih mest - po pog. preteklo leto 100100 0
4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 100100 0

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 91.60085.600 6.000

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 39.10039.100 0

11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 39.10039.100 0

11000101 Sred. za pospeševanje kmetijstva po razpisu za društva 8.0008.000 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 8.0008.000 0

11000103 Sred. za pospeševanje kmetijstva in gozdarstva po razpisu "državne pomoči" 30.00030.000 0
4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 30.00030.000 0

11000104 Sred. za pospeševanje kmetijstva in gozdarstva - pomoč za dejavnosti prenosa znanja in informiranja "državne pomoči" 1.0001.000 0
4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 1.0001.000 0

11000106 Sred. za pos. kmetijstva po razpisu "državne pomoči"-pret.leto 100100 0
4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 100100 0

1103 Splošne storitve v kmetijstvu 9.0009.000 0

11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 9.0009.000 0

110003 Sofinanciranje odvoza in azila za potepuške živali 7.0007.000 0
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 3.7003.700 0

4029 Drugi operativni odhodki 3.3003.300 0

110008 Sofinanciranje zdravljenja na področju čebelarstva 2.0002.000 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.0002.000 0

1104 Gozdarstvo 43.50037.500 6.000

11049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 43.50037.500 6.000

110004 Redno vzdrževanje gozdnih cest 21.00033.000 -12.000
4025 Tekoče vzdrževanje 21.00033.000 -12.000

Stran: 9 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

110006 Protipožarna poseka 3.0003.000 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.0003.000 0

110007 Nega gozda 1.5001.500 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.5001.500 0

110009 Urejanje drugih gozdnih poti 18.0000 18.000
4025 Tekoče vzdrževanje 18.0000 18.000

12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 19.5008.500 11.000

1206 Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije 19.5008.500 11.000

12069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 19.5008.500 11.000

120601 LEK Lokalni energetski koncept 8.5008.500 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 8.0008.000 0

4029 Drugi operativni odhodki 500500 0

120603 Električne polnilnice 11.0000 11.000
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 5000 500

4202 Nakup opreme 10.5000 10.500

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 1.947.9831.975.983 -28.000

1302 Cestni promet in infrastruktura 1.942.9831.970.983 -28.000

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 230.000230.000 0

130001 Redno vzdrževanje lokalnih cest, zimska služba 230.000230.000 0
4025 Tekoče vzdrževanje 228.000228.000 0

4029 Drugi operativni odhodki 2.0002.000 0

Stran: 10 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 1.488.1831.516.183 -28.000

130121 Cesta Otošče 46.60046.600 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.1003.100 0

4021 Posebni material in storitve 500500 0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 40.00040.000 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 3.0003.000 0

130125 Ureditev pločnikov v Senožečah 225.334225.334 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.0001.000 0

4021 Posebni material in storitve 1.5001.500 0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 214.498214.498 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 8.3368.336 0

130130 Cesta Kozjane 500500 0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 500500 0

130136 Ureditev varne poti D.Vreme - Vr.Britof 12.50012.500 0
4021 Posebni material in storitve 500500 0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 10.00010.000 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 2.0002.000 0

130137 Ureditev kolesarskih poti 10.00010.000 0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 7.0007.000 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 3.0003.000 0

130140 Cesta Gradišče 146.903146.903 0
4021 Posebni material in storitve 500500 0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 141.403141.403 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 5.0005.000 0

130141 Cesta Ledenica - Pared - Dane 5.0000 5.000
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 5.0000 5.000

130142 Cesta Gornje Ležeče 70.0000 70.000
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 70.0000 70.000

Stran: 11 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

130143 Cesta Zavrhek 50.0000 50.000
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 50.0000 50.000

130354 Ureditev Kraške ceste v Divači 26.00026.000 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.0003.000 0

4021 Posebni material in storitve 3.0003.000 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 20.00020.000 0

130356 Ureditev cest in odvodnjavanja v Občini Divača 27.000150.000 -123.000
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 03.000 -3.000

4021 Posebni material in storitve 2.0004.000 -2.000

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 25.000132.000 -107.000

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 011.000 -11.000

130357 Ureditev pločnikov v KS Vreme 37.00037.000 0
4021 Posebni material in storitve 12.00012.000 0

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 5.0005.000 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 20.00020.000 0

130358 Infrastruktura v vaseh Betanja, Matavun in Škocjan 393.246393.246 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.1622.162 0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 377.752377.752 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 13.33313.333 0

130359 Povezovalna cesta LC 062041 20.00050.000 -30.000
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 20.00049.500 -29.500

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0500 -500

130360 Urejanje priključnih cest na Kraško cesto v Divači 418.100418.100 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.1003.100 0

4021 Posebni material in storitve 5.0005.000 0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 350.000350.000 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 60.00060.000 0

Stran: 12 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

13029003 Urejanje cestnega prometa 103.300103.300 0

130250 Ureditev avtobusnih postajališč v občini Divača 1.5001.500 0
4025 Tekoče vzdrževanje 1.5001.500 0

130251 Izvedba avtobusnih postajališč in prehoda za pešce v Dolnjih Ležečah 200200 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 200200 0

130352 Prometna signalizacija 4.0004.000 0
4025 Tekoče vzdrževanje 2.0002.000 0

4202 Nakup opreme 2.0002.000 0

130353 Parkirišče za avtodome 97.60097.600 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.1003.100 0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 90.00090.000 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 4.5004.500 0

13029004 Cestna razsvetljava 121.500121.500 0

13024002 Javna razsvetljava - vzdrževanje 29.00029.000 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.0001.000 0

4025 Tekoče vzdrževanje 11.00011.000 0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 17.00017.000 0

13024003 Javna razsvetljava - energija 14.50014.500 0
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 14.50014.500 0

13024004 Javna razsvetljava - omrežnina 24.00024.000 0
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 24.00024.000 0

13024005 Javna razsvetljava - koncesija 54.00054.000 0
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 54.00054.000 0

Stran: 13 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

1306 Telekomunikacije in pošta 5.0005.000 0

13069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 5.0005.000 0

130600 Širokopasovno omrežje 5.0005.000 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.0001.000 0

4021 Posebni material in storitve 1.0001.000 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 3.0003.000 0

14 GOSPODARSTVO 317.490317.490 0

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 5.3205.320 0

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 5.3205.320 0

140201 Delovanje in aktivnosti ORA Krasa in Brkinov 1.0001.000 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.0001.000 0

140202 Območna obrtna zbornica Sežana 1.0001.000 0
4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 1.0001.000 0

140203 Regionalno razvojna agencije - Regionalno razvojni center 2.3202.320 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.3202.320 0

14020601 LAS Krasa in Brkinov - sred.za redno delovanje 1.0001.000 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.0001.000 0

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 312.170312.170 0

14039001 Promocija občine 15.50015.500 0

140304 Sodelovanje z občinami 4.5004.500 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 500500 0

4021 Posebni material in storitve 1.5001.500 0

4023 Prevozni stroški in storitve 2.5002.500 0

Stran: 14 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

140337 Novoletna prireditev 11.00011.000 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.4002.400 0

4021 Posebni material in storitve 6.3006.300 0

4025 Tekoče vzdrževanje 100100 0

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 1.2001.200 0

4029 Drugi operativni odhodki 1.0001.000 0

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 296.670296.670 0

140212 Evropsko združenje za teritorialno sodelovanje 500500 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 500500 0

14030504 Sredstva za delovanje turističnih društev 20.00020.000 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 20.00020.000 0

14030505 Sred.za delovanje turističnih društev - po pog. preteklo leto 100100 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 100100 0

140307 Krasoslovno-naravoslovna učna pot - vzdrževanje 1.0001.000 0
4025 Tekoče vzdrževanje 1.0001.000 0

14030801 Razvojni center Divača - sred.za redno delovanje 49.66449.664 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 48.66448.664 0

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 1.0001.000 0

14030802 Razvojni center Divača - sred.za muzej in ŠH 20.00020.000 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 20.00020.000 0

14030804 Razvojni center Divača - sred.za muzej - sred. bančne garancije 1.0001.000 0
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 1.0001.000 0

14030805 Razvojni center Divača - sred. za premoženje v upravljanju 25.00025.000 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 20.00020.000 0

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 5.0005.000 0

140310 Urejanje poti po Divaški jami 6.0006.000 0
4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.0006.000 0

Stran: 15 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

140312 Sredstva za promocijo in razvoj turizma v občini Divača 13.70013.700 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.5002.500 0

4023 Prevozni stroški in storitve 1.5001.500 0

4025 Tekoče vzdrževanje 200200 0

4029 Drugi operativni odhodki 2.5002.500 0

4202 Nakup opreme 7.0007.000 0

140328 Tržnica v Divači (Hrana za kakovostnejše življenje) 120.048120.048 0
4202 Nakup opreme 2.6842.684 0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 112.240112.240 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 5.1245.124 0

140330 Pot "Djestence"  - vzdrževanje 1.0001.000 0
4025 Tekoče vzdrževanje 1.0001.000 0

140332 "Pot vodnih zakladov" - vzdrževanje 1.5001.500 0
4025 Tekoče vzdrževanje 1.5001.500 0

140333 "Magajnova pot" - vzdrževanje 2.5002.500 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.0001.000 0

4025 Tekoče vzdrževanje 1.5001.500 0

140334 Program čezmenjnega sodelovanja Slovenija - Hrvaška "Mavrica doživetij" 17.97217.972 0
4000 Plače in dodatki 5.0365.036 0

4001 Regres za letni dopust 264264 0

4002 Povračila in nadomestila 290290 0

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 446446 0

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 357357 0

4012 Prispevek za zaposlovanje 1515 0

4013 Prispevek za starševsko varstvo 55 0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 7.0727.072 0

4024 Izdatki za službena potovanja 388388 0

4029 Drugi operativni odhodki 600600 0

4202 Nakup opreme 3.5003.500 0

140335 Pot miru od Alp do Jadrana - dediščina 1. svetovne vojne 500500 0
4029 Drugi operativni odhodki 500500 0

Stran: 16 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

140336 Prireditve "Festival brkinska sadna cesta" 2.5002.500 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.0001.000 0

4130 Tekoči transferi občinam 1.5001.500 0

140339 GeoKarst 500500 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 500500 0

140340 Projekt sodelovanja MAB 4.0004.000 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 4.0004.000 0

140341 Projekt SATUREJA KRAS 9.1869.186 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 5.3385.338 0

4202 Nakup opreme 2.3492.349 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.5001.500 0

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 889.664684.664 205.000

1501 Okoljevarstvene politike in splošne administrativne zadeve 4.4004.400 0

15019001 Regulatorni okvir, splošna administracija in oblikovanje politike 4.4004.400 0

150100 Aktivnosti trajnostnega gospodarjenja z divjadjo 2.2002.200 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.2002.200 0

150101 Aktivnosti trajnostnega gospodarjenja z divjadjo - preteklo leto 2.2002.200 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.2002.200 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 646.264646.264 0

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 54.43654.436 0

150205 CERO Sežana - program prilagoditve 40.00040.000 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 500500 0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 38.90038.900 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 600600 0

Stran: 17 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

150222 EKO otoki 4.5004.500 0
4025 Tekoče vzdrževanje 1.5001.500 0

4202 Nakup opreme 3.0003.000 0

150231 Vzdrževanje infrastrukture zbiranja in ravnanja z odpadki 2.8362.836 0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 2.5362.536 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 300300 0

150232 Sred. za sanacijo raznih odlagališč in za druge izredne dogodke 2.0002.000 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 500500 0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 750750 0

4023 Prevozni stroški in storitve 750750 0

150247 Str. infrastrukture v najemu - KSP 600600 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 600600 0

150249 Zbirni center Divača 4.5004.500 0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 4.5004.500 0

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 591.828591.828 0

150224 Čistilna naprava Senožeče 18.65018.650 0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 12.00012.000 0

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 6.6506.650 0

150233 Kanalizacija in ČN Dolnje Ležeče 100100 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 100100 0

150234 Kanalizacija Senožeče 100100 0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 100100 0

150237 Subvencija za omrežnino infrast.objekov JGS odvajanja in čiščenja odpadnih in padavinskih voda 39.38639.386 0
4100 Subvencije javnim podjetjem 39.38639.386 0

150238 Sred.za vzdrževanje infrast.objekov JGS odvajanja in čiščenja odpadnih in padavinskih voda 12.00012.000 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 5.0005.000 0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 7.0007.000 0

Stran: 18 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

150241 Čistilna naprava Divača 86.00086.000 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.0002.000 0

4021 Posebni material in storitve 2.0002.000 0

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 60.00060.000 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 22.00022.000 0

150243 ČN Laže 100100 0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 100100 0

150248 Kanalizacijsko omrežje v vaseh Betanja, Matavun in Škocjan 435.492435.492 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.4382.438 0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 420.441420.441 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 12.61312.613 0

1504 Upravljanje in nadzor vodnih virov 6.0006.000 0

15049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 6.0006.000 0

150400 Sanacija Bajerja v Senožečah 6.0006.000 0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 5.0005.000 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.0001.000 0

1505 Pomoč in podpora ohranjanju narave 232.00027.000 205.000

15059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot 232.00027.000 205.000

150502 Geopark Kras - podporna infrastruktura (2018-2022) 232.00027.000 205.000
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 4.0004.000 0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 200.0000 200.000

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 28.00023.000 5.000

1506 Splošne okoljevarstvene storitve 1.0001.000 0

15069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave 1.0001.000 0

150600 Kemično-biološke preiskave vode 1.0001.000 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.0001.000 0

Stran: 19 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 1.161.1031.141.103 20.000

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 59.50059.500 0

16029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 6.5006.500 0

160205 Prostorsko planiranje (področje geodetskih evidenc) 6.5006.500 0
4029 Drugi operativni odhodki 6.5006.500 0

16029003 Prostorsko načrtovanje 53.00053.000 0

160208 Občinski prostorski načrt občine Divača 6.0006.000 0
4029 Drugi operativni odhodki 6.0006.000 0

160209 Urbanistični načrt naselja Divača (strokovna podlaga) 5.0005.000 0
4029 Drugi operativni odhodki 5.0005.000 0

160211 Strokovne preveritve, študije in konzulativne storitve 6.0006.000 0
4029 Drugi operativni odhodki 6.0006.000 0

160217 Občinski podrobni prostorski načrti 15.00015.000 0
4029 Drugi operativni odhodki 15.00015.000 0

160218 Strokovne podlage za prostorske akte 500500 0
4029 Drugi operativni odhodki 500500 0

160219 Spremembe in dopolniteve OPN 500500 0
4029 Drugi operativni odhodki 500500 0

160220 Program opremljanja stavbnih zemljišč 20.00020.000 0
4029 Drugi operativni odhodki 20.00020.000 0

Stran: 20 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

1603 Komunalna dejavnost 1.023.7831.023.783 0

16039001 Oskrba z vodo 202.023202.023 0

160311 Sofinanciranje razvoza vode 3.0003.000 0
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.0001.000 0

4023 Prevozni stroški in storitve 2.0002.000 0

160334 Sred.za vzdrževanje infrastr.vodovodnega omrežja 56.00056.000 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.0001.000 0

4029 Drugi operativni odhodki 2.0002.000 0

4202 Nakup opreme 53.00053.000 0

160339 Oskrba s pitno vodo Obale in Krasa   (Primarni in sekundarni vodovod - Kohezija) 585585 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 585585 0

160341 Subvencija za omrežnino infras.objektov vodovoda 66.41666.416 0
4100 Subvencije javnim podjetjem 66.41666.416 0

160344 Vodovod Gornje Ležeče 500500 0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 500500 0

160358 Izvajanje javnih pooblastil v zvezi z upravnimi zadevami (Kr.vodovod) 500500 0
4029 Drugi operativni odhodki 500500 0

160369 Povezovalni vodovod Ilirska Bistrica - Rodik 17.67217.672 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.5003.500 0

4021 Posebni material in storitve 4.0004.000 0

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 2.5002.500 0

4029 Drugi operativni odhodki 2.5002.500 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 5.1725.172 0

160370 Vodooskrba Brkinov - lokalni vodovod 57.35057.350 0
4021 Posebni material in storitve 8.0008.000 0

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 10.00010.000 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 39.35039.350 0

Stran: 21 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 74.10074.100 0

160332 Mrliška vežica Škocjan 500500 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 500500 0

160337 Sofinanciranje stalne pripravljenosti pogrebne službe 500500 0
4029 Drugi operativni odhodki 500500 0

160342 Mrliška vežica Vatovlje 5.0005.000 0
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 5.0005.000 0

160347 Vzdrževanje mrliških vežic 2.5002.500 0
4025 Tekoče vzdrževanje 2.0002.000 0

4202 Nakup opreme 500500 0

160351 Vzdrževanje pokopališč 3.0003.000 0
4025 Tekoče vzdrževanje 3.0003.000 0

160352 Mrliška vežica Škoflje 62.60062.600 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.1003.100 0

4021 Posebni material in storitve 500500 0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 50.00050.000 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 9.0009.000 0

16039003 Objekti za rekreacijo 286.520286.520 0

160366 Športni park Divača - I. faza 155.620155.620 0
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 153.620153.620 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 2.0002.000 0

160367 Športni park Divača - II. faza 111.500111.500 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.0003.000 0

4021 Posebni material in storitve 1.5001.500 0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 15.00015.000 0

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 65.00065.000 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 27.00027.000 0

Stran: 22 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

160368 Igrišča v občini Divača 19.40019.400 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 500500 0

4021 Posebni material in storitve 400400 0

4029 Drugi operativni odhodki 500500 0

4202 Nakup opreme 9.5009.500 0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 7.5007.500 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.0001.000 0

16039004 Praznično urejanje naselij 4.0004.000 0

160364 Novoletna okrasitev 4.0004.000 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 4.0004.000 0

16039005 Druge komunalne dejavnosti 457.141457.141 0

160309 Koncesija za vzdrževanje zelenih površin 29.00029.000 0
4025 Tekoče vzdrževanje 29.00029.000 0

160310 Deratizacija 2.3252.325 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.3252.325 0

160338 Komunalno opremljanje poslovne cone Risnik 1.6001.600 0
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.6001.600 0

160359 Sred. za vzdrževanje javnih površin (voda,...) 3.5003.500 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 650650 0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 2.3502.350 0

4025 Tekoče vzdrževanje 500500 0

160363 Urejanje javnih in parkovnih površin 23.00023.000 0
4021 Posebni material in storitve 1.0001.000 0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 20.00020.000 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 2.0002.000 0

Stran: 23 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

160365 Komunalno opremljanje poslovne cone Risnik - II. faza 397.716397.716 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 4.0004.000 0

4029 Drugi operativni odhodki 610610 0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 367.494367.494 0

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 20.00020.000 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 5.6125.612 0

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 16.82016.820 0

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 16.82016.820 0

160500 Stanovanjski prostori - vzdrževanje, upravljanje, zavarovanje, rezervni sklad 16.32016.320 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 450450 0

4021 Posebni material in storitve 500500 0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.0701.070 0

4025 Tekoče vzdrževanje 1.3001.300 0

4029 Drugi operativni odhodki 5.0005.000 0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 8.0008.000 0

160503 Stanovanjski prostori - sred. za pokrivanje neplačanih obveznosti najemnikov 500500 0
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 400400 0

4029 Drugi operativni odhodki 100100 0

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 61.00041.000 20.000

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 11.00011.000 0

160600 Davek na promet nepremičnin 1.0001.000 0
4029 Drugi operativni odhodki 1.0001.000 0

160601 Stroški urejanja zemljišč (Cenitve parcel, geodetske stor., služnosti,...) 10.00010.000 0
4021 Posebni material in storitve 9.0009.000 0

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 1.0001.000 0

16069002 Nakup zemljišč 50.00030.000 20.000

160605 Nakup ostalih zemljišč po programu 50.00030.000 20.000
4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 50.00030.000 20.000

Stran: 24 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 36.50036.500 0

1702 Primarno zdravstvo 500500 0

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 500500 0

170202 Energetska sanacija zdravstvene postaje Divača 500500 0
4029 Drugi operativni odhodki 500500 0

1707 Drugi programi na področju zdravstva 36.00036.000 0

17079001 Nujno zdravstveno varstvo 29.00029.000 0

170000 Obvezno zdravstveno zavarovanje občanov 28.00028.000 0
4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 28.00028.000 0

170001 Sofinanciranje dežurnega centra Hrpelje-Kozina 1.0001.000 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 1.0001.000 0

17079002 Mrliško ogledna služba 7.0007.000 0

170002 Mrliški ogledi (Mrliško pregledna služba) 7.0007.000 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 7.0007.000 0

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 296.724284.624 12.100

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 45.26442.264 3.000

18029001 Nepremična kulturna dediščina 44.76441.764 3.000

18020002 Prenova Škrateljnove domačije v muzej slovenskih filmskih igralcev v Divači - sklad 7.2647.264 0
4093 Sredstva za posebne namene 7.2647.264 0

180201 Vzdrževanje spominskih obeležij 500500 0
4025 Tekoče vzdrževanje 500500 0

Stran: 25 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

180206 Obnova cerkva 13.00010.000 3.000
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 13.00010.000 3.000

180213 Ohranjanje kulturne dediščine 24.00024.000 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 4.0004.000 0

4200 Nakup zgradb in prostorov 15.00015.000 0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 5.0005.000 0

18029002 Premična kulturna dediščina 500500 0

180212 Goriški muzej 500500 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 500500 0

1803 Programi v kulturi 174.510165.410 9.100

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 79.05079.050 0

18030000 Kosovelova knjižica Sežana - sred.za plače in premije pokoj.zav. 53.35053.350 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 53.35053.350 0

18030002 Kosovelova knjižnica Sežana - sred.za materialne str. 17.00017.000 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 17.00017.000 0

18030003 Kosovelova knjižnica Sežana - sred.za nakup knjig 4.0004.000 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 4.0004.000 0

18030004 Kosovelova knjižnica Sežana  - inv.tr. 1.2001.200 0
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 1.2001.200 0

18030005 Kosovelova knjižnica Sežana - dodatni program 500500 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 500500 0

180302 Potujoča knjižnica Koper 3.0003.000 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 3.0003.000 0

Stran: 26 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

18039003 Ljubiteljska kultura 61.36061.360 0

18030304 Sredstva za delovanje kulturnih društev 53.00053.000 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 48.00048.000 0

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.0005.000 0

18030305 Sredstva za delovanje kulturnih društev-preteklo leto 1.0601.060 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.0601.060 0

180327 JSKD Sežana 7.3007.300 0
4132 Tekoči transferi v javne sklade 7.3007.300 0

18039004 Mediji in avdiovizualna kultura 20.60021.500 -900

180311 Glasnik 20.60021.500 -900
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 14.10015.000 -900

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 2.0002.000 0

4029 Drugi operativni odhodki 4.5004.500 0

18039005 Drugi programi v kulturi 13.5003.500 10.000

180320 Medgeneracijsko kulturno središče v Vremski dolini (Večnamenski center Vreme) 10.0000 10.000
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 10.0000 10.000

18032001 Večnamenski center Vreme - tekoče vzdrževanje in stroški 3.5003.500 0
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 2.5002.500 0

4025 Tekoče vzdrževanje 1.0001.000 0

1804 Podpora posebnim skupinam 6.5006.500 0

18049004 Programi drugih posebnih skupin 6.5006.500 0

180402 Sofinanciranje projekta "za mladost brez drog" 3.0003.000 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.0002.000 0

4133 Tekoči transferi v javne zavode 1.0001.000 0

180408 Sofin. programov, ki niso predmet drugih razpisov 3.0003.000 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.0003.000 0

Stran: 27 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

180409 Sofin. programov, ki niso predmet drugih razpisov-po pog.preteklo leto 500500 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 500500 0

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 70.45070.450 0

18059001 Programi športa 61.45061.450 0

18050000 Programi športa - sred.za programe športa - razpis 42.00042.000 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 42.00042.000 0

18050001 Programi športa - športni dodatek 500500 0
4119 Drugi transferi posameznikom 500500 0

18050002 Programi športa - sred. za programe športa - preteklo leto po pog. 1.5001.500 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.5001.500 0

180501 Vzdrževanje športnih objektov 16.65016.650 0
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 650650 0

4025 Tekoče vzdrževanje 16.00016.000 0

180517 Projekt "ŠPORTNIK LETA" 800800 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 800800 0

18059002 Programi za mladino 9.0009.000 0

180506 Program zveze prijateljev mladine 8.0008.000 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 8.0008.000 0

180507 Program zveze prijateljev mladine - dedek mraz 1.0001.000 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.0001.000 0

Stran: 28 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

19 IZOBRAŽEVANJE 1.142.043892.043 250.000

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 492.983492.983 0

19029001 Vrtci 492.983492.983 0

19020000 Dejavnost VVZ 484.900484.900 0
4119 Drugi transferi posameznikom 480.000480.000 0

4133 Tekoči transferi v javne zavode 4.9004.900 0

190202 Dejavnost logopeda 4.0834.083 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 4.0834.083 0

190214 Vrtec Sežana - sred.za inv., inv.vzdrž, opremo 4.0004.000 0
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 4.0004.000 0

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 465.060215.060 250.000

19039001 Osnovno šolstvo 454.110204.110 250.000

19030000 Osnovna šola Divača - mat.str. (voda, elektrika, ogrevanje, komunala) 42.00042.000 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 42.00042.000 0

19030001 Osnovna šola Divača - drugi mat.str. 37.00037.000 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 37.00037.000 0

19030200 Osnovna šola Divača - dodatni program 7.8007.800 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 7.8007.800 0

19030203 Osnovna šola Divača - varstvo učencev vozačev 6.8006.800 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 6.8006.800 0

19030204 Osnovna šola Divača - sofin. zaposlitev spremeljevalca 3.3693.369 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 3.3693.369 0

19030600 OŠ Divača - sredstva za investicijsko vzdrževanje 40.00040.000 0
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 40.00040.000 0

Stran: 29 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

190307 CUEV Strunjan  - sred.za mat.str.in dodatni program 5.0415.041 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 5.0415.041 0

190314 Sred. za izvajanje osnovnošolskega izobraževalnega programa za otroke s posebnimi potrebami (delno kritje mat.str.) 1.0001.000 0
4130 Tekoči transferi občinam 1.0001.000 0

190316 Energetska sanacija POŠ Vreme 500500 0
4029 Drugi operativni odhodki 500500 0

190317 Prizidek pri OŠ Vreme 310.60060.600 250.000
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.1003.100 0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 300.00050.000 250.000

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 7.5007.500 0

19039002 Glasbeno šolstvo 10.95010.950 0

190308 Dejavnost glasbene šole v Divači 8.9508.950 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 8.9508.950 0

190310 Glasbena šola Sežana - sred.za glasbene instrumente in druge inv. 2.0002.000 0
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 2.0002.000 0

1906 Pomoči šolajočim 184.000184.000 0

19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 184.000184.000 0

190600 Prevozi osnovnošolskih otrok in prevoz osnovnošolskih otrok na nevarnih poteh 184.000184.000 0
4119 Drugi transferi posameznikom 184.000184.000 0

20 SOCIALNO VARSTVO 215.933215.933 0

2002 Varstvo otrok in družine 10.00010.000 0

20029001 Drugi programi v pomoč družini 10.00010.000 0

200201 Finančna pomoč ob rojstvu otroka 10.00010.000 0
4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 10.00010.000 0

Stran: 30 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 205.933205.933 0

20049001 Centri za socialno delo 15.24515.245 0

200407 Sofin.osebe, ki izvaja storitev "pomoč osebam, ki imajo težave v duševnem zdravju" 4.9924.992 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 4.9924.992 0

200414 Delo s starejšo populacijo na terenu 5.5185.518 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 5.5185.518 0

200418 Program "Pomoč brezdomcem in drugim rizičnim skupinam prebivalcev" 4.7344.734 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 4.7344.734 0

20049002 Socialno varstvo invalidov 30.00030.000 0

200400 Družinski pomočnik 30.00030.000 0
4119 Drugi transferi posameznikom 30.00030.000 0

20049003 Socialno varstvo starih 128.000128.000 0

200401 Oskrbnine v splošnih in posebnih domovih 95.00095.000 0
4119 Drugi transferi posameznikom 95.00095.000 0

200402 Nega na domu 33.00033.000 0
4119 Drugi transferi posameznikom 33.00033.000 0

20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 10.10010.100 0

200403 Subvencioniranje stanarin 9.1009.100 0
4029 Drugi operativni odhodki 100100 0

4119 Drugi transferi posameznikom 9.0009.000 0

200404 Pogrebni stroški 1.0001.000 0
4119 Drugi transferi posameznikom 1.0001.000 0

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 22.58722.587 0

200405 OO RK Sežana 7.5427.542 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 7.5427.542 0

Stran: 31 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

200411 Društvo za pomoč zasvojenim in njihovim bližnjim "PO MOČ" Sežana 1.6041.604 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.6041.604 0

200412 Društvo za duševno zdravje in kreativno preživljanje prostega časa "VEZI" Sežana 6.1426.142 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.1426.142 0

200416 Varna hiša "KRAS" 2.3002.300 0
4133 Tekoči transferi v javne zavode 2.3002.300 0

200422 Sofin. programov s poročja socialne, zdravstvene, humanitarne itd. dejavnosti 5.0005.000 0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.0005.000 0

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 26.00025.000 1.000

2201 Servisiranje javnega dolga 26.00025.000 1.000

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 24.00023.000 1.000

220106 Kredit L.2011 - vrtec in ostale tekoče nove investicije (glavnica, obresti) 6.5006.500 0
4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 6.5006.500 0

220108 Kredit leto 2014 6.0006.000 0
4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 6.0006.000 0

220113 Kredit L. 2018 1.0000 1.000
4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 1.0000 1.000

220500 Obresti kratkoročnih kreditov 5.0005.000 0
4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 5.0005.000 0

22100501 Dolgoročni kredit L.2010 5.5005.500 0
4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 5.5005.500 0

22019002 Stroški financiranja in upravljanja z dolgom 2.0002.000 0

220114 Kredit L. 2018 (stroški) 1.0001.000 0
4029 Drugi operativni odhodki 1.0001.000 0

Stran: 32 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

220501 Kratkoročno zadolževanje - stroški 1.0001.000 0
4029 Drugi operativni odhodki 1.0001.000 0

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 27.14525.421 1.725

2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 4.5004.500 0

23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 4.5004.500 0

230200 Sanacija plazu Zavrhek 500500 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 500500 0

230201 Sanacija plazu Mlačevo 3.5003.500 0
4021 Posebni material in storitve 1.0001.000 0

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 2.0002.000 0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 500500 0

230202 Sanacija plazu pod cesto v Otoščah 500500 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 500500 0

2303 Splošna proračunska rezervacija 22.64520.921 1.725

23039001 Splošna proračunska rezervacija 22.64520.921 1.725

230300 Splošna proračunska rezervacija 22.64520.921 1.725
4090 Splošna proračunska rezervacija 22.64520.921 1.725

Stran: 33 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

5001 - KRAJEVNA SKUPNOST DIVAČA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

5001 KRAJEVNA SKUPNOST DIVAČA 30.72628.075 2.652

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 6.4406.440 0

0403 Druge skupne administrativne službe 6.4406.440 0

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 2.5002.500 0

510401 KS Divača, Prireditve ob praznikih in druge prireditve v KS 2.5002.500 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.5002.500 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 3.9403.940 0

510402 KS Divača, Upravljanje in tekoče vzdrževanje poslovnih in drugih objektov 3.9403.940 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 100100 0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 2.1402.140 0

4025 Tekoče vzdrževanje 1.2001.200 0

4202 Nakup opreme 500500 0

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 1.9301.930 0

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 1.9301.930 0

06029001 Delovanje ožjih delov občin 1.9301.930 0

510601 KS Divača, Materialni stroški in storitve 630630 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 500500 0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 9595 0

4029 Drugi operativni odhodki 3535 0

510602 KS Divača, Plačila funkcionarjem 1.3001.300 0
4029 Drugi operativni odhodki 1.3001.300 0

Stran: 34 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

5001 - KRAJEVNA SKUPNOST DIVAČA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 22.25619.605 2.652

1603 Komunalna dejavnost 22.25619.605 2.652

16039005 Druge komunalne dejavnosti 22.25619.605 2.652

511604 KS Divača, vzdrževanje javnih površin 19.60519.605 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.0001.000 0

4025 Tekoče vzdrževanje 18.60518.605 0

511605 KS Divača, ureditev vaškega trga v Matavunu 2.6520 2.652
4025 Tekoče vzdrževanje 2.6520 2.652

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 100100 0

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 100100 0

18029001 Nepremična kulturna dediščina 100100 0

511801 KS Divača, vzdrževanje in ohranjanje kulturnih spomenikov 100100 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 100100 0

Stran: 35 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

5002 - KRAJEVNA SKUPNOST SENOŽEČE

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

5002 KRAJEVNA SKUPNOST SENOŽEČE 67.29347.293 20.000

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 23.58122.981 600

0403 Druge skupne administrativne službe 23.58122.981 600

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 7070 0

520406 KS Senožeče, Spletna stran KS Senožeče 7070 0
4029 Drugi operativni odhodki 7070 0

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 3.1002.500 600

520401 KS Senožeče, Prireditve ob praznikih v KS 3.1002.500 600
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.3501.350 0

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 100100 0

4029 Drugi operativni odhodki 1.6501.050 600

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 20.41120.411 0

520402 KS Senožeče, Upravljanje in tekoče vzdrževanje poslovnih in drugih objektov 11.48011.480 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 500500 0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 6.5506.550 0

4025 Tekoče vzdrževanje 4.4304.430 0

520403 KS Senožeče, Investicije in investicijsko vzdrževanje poslovnih in drugih objektov 8.0008.000 0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 8.0008.000 0

520405 KS Senožeče, Inv.in in.vzdrževanje - Vaški dom Laže, stara mlekarna (sred.telek.) 931931 0
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 931931 0

Stran: 36 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

5002 - KRAJEVNA SKUPNOST SENOŽEČE

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 5.3405.340 0

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 5.3405.340 0

06029001 Delovanje ožjih delov občin 5.3405.340 0

520601 KS Senožeče, Materialni stroški in storitve 4.3404.340 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 320320 0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.6501.650 0

4025 Tekoče vzdrževanje 3030 0

4029 Drugi operativni odhodki 2.3402.340 0

520602 KS Senožeče, Plačila funkcionarjev 1.0001.000 0
4029 Drugi operativni odhodki 1.0001.000 0

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 17.57118.271 -700

1603 Komunalna dejavnost 17.57118.271 -700

16039005 Druge komunalne dejavnosti 17.57118.271 -700

521603 KS Senožeče, vzdrževanje javnih površin 17.57118.271 -700
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 500500 0

4025 Tekoče vzdrževanje 17.07117.771 -700

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 20.800700 20.100

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 20.300300 20.000

18029001 Nepremična kulturna dediščina 20.300300 20.000

521801 KS Senožeče, Vzdrževanje in obnavljanje kulturnih spomenikov 300300 0
4025 Tekoče vzdrževanje 300300 0

521808 KS Senožeče, Mitnica Senožeče 20.0000 20.000
4200 Nakup zgradb in prostorov 20.0000 20.000

Stran: 37 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

5002 - KRAJEVNA SKUPNOST SENOŽEČE

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

1803 Programi v kulturi 500400 100

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 1000 100

521805 KS Senožeče, Delovanje vaške knjižnice 1000 100
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1000 100

18039004 Mediji in avdiovizualna kultura 400400 0

521807 KS Senožeče, Biltem KS Senožeče (sofinanciranje) 400400 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 400400 0

Stran: 38 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

5003 - KRAJEVNA SKUPNOST VREME

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

5003 KRAJEVNA SKUPNOST VREME 22.20222.202 0

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 6.8606.860 0

0403 Druge skupne administrativne službe 6.8606.860 0

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 2.7002.700 0

530401 KS Vreme, Prireditve ob praznikih KS 2.7002.700 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.2001.200 0

4029 Drugi operativni odhodki 1.5001.500 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 4.1604.160 0

530402 KS Vreme, Upravljanje in tekoče vzdrževanje poslovnih in drugih objektov 4.1604.160 0
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.1001.100 0

4025 Tekoče vzdrževanje 1.3601.360 0

4202 Nakup opreme 500500 0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 1.2001.200 0

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 2.0252.025 0

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 2.0252.025 0

06029001 Delovanje ožjih delov občin 2.0252.025 0

530601 KS Vreme, Materialni stroški in storitve 1.1251.125 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 920920 0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 170170 0

4029 Drugi operativni odhodki 3535 0

530602 KS Vreme, Plačila funkcionarjem 900900 0
4029 Drugi operativni odhodki 900900 0

Stran: 39 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

5003 - KRAJEVNA SKUPNOST VREME

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 10.71710.717 0

1603 Komunalna dejavnost 10.71710.717 0

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 160160 0

531601 KS Vreme, Redno vzdrževanje in delovanje pokopališč in mrliških vežic 160160 0
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 160160 0

16039005 Druge komunalne dejavnosti 10.55710.557 0

531603 KS Vreme, vzdrževanje javnih površin 10.55710.557 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 400400 0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 250250 0

4025 Tekoče vzdrževanje 9.9079.907 0

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 2.6002.600 0

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 100100 0

18029001 Nepremična kulturna dediščina 100100 0

531801 KS Vreme, Vzdrževanje in ohranjanje kulturnih spomenikov 100100 0
4025 Tekoče vzdrževanje 100100 0

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 2.5002.500 0

18059001 Programi športa 2.5002.500 0

531803 KS Vreme, Upravljanje in redno vzdrževanje športnih in drugih objektov 2.5002.500 0
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 500500 0

4025 Tekoče vzdrževanje 2.0002.000 0

Stran: 40 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

5004 - KRAJEVNA SKUPNOST BARKA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

5004 KRAJEVNA SKUPNOST BARKA 13.60413.604 0

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 2.0702.070 0

0403 Druge skupne administrativne službe 2.0702.070 0

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 1.0001.000 0

540401 KS Barka, Prireditve ob praznikih v KS 1.0001.000 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.0001.000 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 1.0701.070 0

540402 KS Barka, Upravljanje in tekoče vzdrževanje poslovnih in drugih objektov 1.0701.070 0
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 770770 0

4025 Tekoče vzdrževanje 300300 0

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 1.1501.150 0

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 1.1501.150 0

06029001 Delovanje ožjih delov občin 1.1501.150 0

540601 KS Barka, Materialni stroški in storitve 280280 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 250250 0

4029 Drugi operativni odhodki 3030 0

540602 KS Barka, Plačila funkcionarjem 870870 0
4029 Drugi operativni odhodki 870870 0

Stran: 41 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

5004 - KRAJEVNA SKUPNOST BARKA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 10.33410.334 0

1603 Komunalna dejavnost 10.33410.334 0

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 3.7783.778 0

541601 KS Barka, Redno vzdrževanje in delovanje pokopališč in mrliških vežic 3.7783.778 0
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 660660 0

4025 Tekoče vzdrževanje 3.1183.118 0

16039005 Druge komunalne dejavnosti 6.5566.556 0

541603 KS Barka, vzdrževanje javnih površin 6.5566.556 0
4025 Tekoče vzdrževanje 6.5566.556 0

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 5050 0

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 5050 0

18029001 Nepremična kulturna dediščina 5050 0

541801 KS Barka, Vzdrževanje in ohranjanje kulturnih spomenikov 5050 0
4025 Tekoče vzdrževanje 5050 0

Stran: 42 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

5005 - KRAJEVNA SKUPNOST MISLIČE

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

5005 KRAJEVNA SKUPNOST MISLIČE 15.55415.554 0

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.1001.100 0

0403 Druge skupne administrativne službe 1.1001.100 0

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 600600 0

550401 KS Misliče, Prireditve ob praznikih v KS 600600 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 200200 0

4029 Drugi operativni odhodki 400400 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 500500 0

550402 KS Misliče, Upravljanje in tekoče vzdrževanje poslovnih in drugih objektov 500500 0
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 350350 0

4025 Tekoče vzdrževanje 150150 0

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 1.0151.015 0

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 1.0151.015 0

06029001 Delovanje ožjih delov občin 1.0151.015 0

550601 KS Misliče, Materialni stroški in storitve 215215 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 185185 0

4029 Drugi operativni odhodki 3030 0

550602 KS Misliče, Plačila funkcionarjem 800800 0
4029 Drugi operativni odhodki 800800 0

Stran: 43 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

5005 - KRAJEVNA SKUPNOST MISLIČE

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 13.38913.389 0

1603 Komunalna dejavnost 13.38913.389 0

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 4.8224.822 0

551601 KS Misliče, Redno vzdrževanje in delovanje pokopališč in mrliških vežic 4.8224.822 0
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 240240 0

4025 Tekoče vzdrževanje 4.5824.582 0

16039005 Druge komunalne dejavnosti 8.5678.567 0

551603 KS Misliče, vzdrževanje javnih površin 8.5678.567 0
4025 Tekoče vzdrževanje 8.5678.567 0

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 5050 0

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 5050 0

18029001 Nepremična kulturna dediščina 5050 0

551801 KS Misliče, Vzdrževanje in ohranjanje kulturnih spomenikov 5050 0
4025 Tekoče vzdrževanje 5050 0

Stran: 44 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

5006 - KRAJEVNA SKUPNOST DOLNJE LEŽEČE

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

5006 KRAJEVNA SKUPNOST DOLNJE LEŽEČE 9.8489.848 0

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 2.8002.800 0

0403 Druge skupne administrativne službe 2.8002.800 0

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 2.4002.400 0

560401 KS Dolnje Ležeče, Prireditve ob prazniku KS in druge prireditve v KS 2.4002.400 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 960960 0

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 115115 0

4029 Drugi operativni odhodki 1.3251.325 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 400400 0

560402 KS Dolnje Ležeče, Upravljanje in vzdrževanje poslovnih in drugih objektov 150150 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 5050 0

4025 Tekoče vzdrževanje 100100 0

560403 KS Dolnje Ležeče, Premoženje krajevne skupnosti 250250 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 250250 0

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 274274 0

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 274274 0

06029001 Delovanje ožjih delov občin 274274 0

560601 KS Dolnje Ležeče, materialni stroški in storitve 124124 0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 100100 0

4029 Drugi operativni odhodki 2424 0

560602 KS Dolnje Ležeče, Plačila funkcionarjem 150150 0
4029 Drugi operativni odhodki 150150 0

Stran: 45 od 47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

5006 - KRAJEVNA SKUPNOST DOLNJE LEŽEČE

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 6.7746.774 0

1603 Komunalna dejavnost 6.7746.774 0

16039003 Objekti za rekreacijo 2.4742.474 0

561601 KS Dolnje Ležeče, Urejanje družabnih prostorov 2.4742.474 0
4025 Tekoče vzdrževanje 2.4742.474 0

16039005 Druge komunalne dejavnosti 4.3004.300 0

561602 KS Dolnje Ležeče, Urejanje javnih površin in  nekategoriziranih poti 4.3004.300 0
4025 Tekoče vzdrževanje 4.3004.300 0

Stran: 46 od 47



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA

Predlog

PLAN 2018

I. obravnava

Dopolnjen predlog

PLAN 2018

II. obravnava

(1) (2) (2)-(1)

Razlika

4000 OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA 291.066291.066 0

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 291.066291.066 0

2201 Servisiranje javnega dolga 291.066291.066 0

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 291.066291.066 0

220106 Kredit L.2011 - vrtec in ostale tekoče nove investicije (glavnica, obresti) 120.000120.000 0
5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 120.000120.000 0

220108 Kredit leto 2014 50.00050.000 0
5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 50.00050.000 0

220111 Odplačilo kredita državnemu proračunu - kredit leto 2016 20.06620.066 0
5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 20.06620.066 0

220113 Kredit L. 2018 1.0001.000 0
5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 1.0001.000 0

22100501 Dolgoročni kredit L.2010 100.000100.000 0
5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 100.000100.000 0

Stran: 47 od 47



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV  2018 - 2021

Proračun občine Divača za leto 2018 

PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

4000 OBČINSKI ORGANI IN OBČINSKA UPRAVA 3.082.531 4.240.261 4.204.959 3.989.776 844.950 232.412

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 20.531 45.800 0 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 20.531 45.800 0 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 20.531 45.800 0 0 0 0

000082 Vaški dom Dolenja vas - obnova 0 100 0 0 0 031.12.201801.01.20100

0 100 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

000083 Vaški dom Škoflje 214 100 0 0 0 031.12.201901.01.20070

214 100 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

000140 Sred. za projekte in drugo dokumentacijo 15.167 20.000 0 0 0 028.11.201728.11.20170

15.167 20.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-15003 Medgeneracijsko središče Dolnje Ležeče 0 100 0 0 0 031.12.201801.01.20150

0 100 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-15004 Objekt "Policijska postaja" - sanacija 0 2.000 0 0 0 031.12.201901.01.20150

0 2.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-15026 Ureditev Zadružnega doma v Divači 5.150 23.500 0 0 0 031.12.202001.05.20160

5.150 23.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 10.816 7.000 0 0 0 0

0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 478 1.000 0 0 0 0

06019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 478 1.000 0 0 0 0

000098 Medobčinski inšpektorat in redarstvo - oprema 478 1.000 0 0 0 031.12.201801.01.20140

478 1.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

0603 Dejavnost občinske uprave 10.338 6.000 0 0 0 0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 10.338 6.000 0 0 0 0

000007 Investicije v občinski upravi - razno 10.338 6.000 0 0 0 031.12.201801.01.20140

10.338 6.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 1 od 11Občina Divača - Predlog proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 70.803 52.250 9.950 9.950 9.950 17.412

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 70.803 52.250 9.950 9.950 9.950 17.412

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 2.650 5.000 0 0 0 0

000072 Sred.za opremo in dr.mat.str. - CZ 2.650 5.000 0 0 0 031.12.201801.01.20140

2.650 5.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 68.153 47.250 9.950 9.950 9.950 17.412

000009 Požarni prispevek (taksa) 11.700 11.700 0 0 0 031.12.201801.01.20140

11.700 11.700 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

000013 ZGRS Sežana - nakup druge opreme 13.342 6.600 0 0 0 031.12.201801.01.20140

13.342 6.600 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

000135 PGD Divača - sred.za opremo in druge inv. 6.000 6.000 0 0 0 031.12.201801.01.20160

6.000 6.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

000136 PGD Senožeče - sred. za opremo in invest. 7.500 7.500 0 0 0 031.12.201801.01.20160

7.500 7.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-12-001 ZGRS SEŽANA - Nakup gasilskih vozil 12.437 9.950 9.950 9.950 9.950 17.41230.09.202313.02.201469.649

12.437 9.950 9.950 9.950 9.950 17.412PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-14001 Gasilski dom Divača 17.174 5.000 0 0 0 031.12.201801.03.201418.000

17.174 5.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-16010 Gasilski dom 0 500 0 0 0 031.12.201801.01.20160

0 500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 16.794 12.100 0 0 0 0

1003 Aktivna politika zaposlovanja 16.794 12.100 0 0 0 0

10039001 Povečanje zaposljivosti 16.794 12.100 0 0 0 0

D00001 Subvencioniranje delovnih mest 16.794 12.100 0 0 0 031.12.201801.01.20150

16.794 12.100 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 27.122 31.100 0 0 0 0

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 27.122 31.100 0 0 0 0

11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 27.122 31.100 0 0 0 0

D000008 Sred. za pospeševanje kmetijstva in gozdarstva - p 0 1.000 0 0 0 031.12.201801.01.20170

0 1.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

D00002 Sredstva za pospeševanje kmetijstva - razpis 0 100 0 0 0 031.12.201801.01.20170

0 100 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

D00007 Sred. za pospeševanje kmetijstva in gozdarstva po 27.122 30.000 0 0 0 031.12.201801.01.20160

27.122 30.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 2 od 11Občina Divača - Predlog proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 0 11.000 0 0 0 0

1206 Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije 0 11.000 0 0 0 0

12069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 0 11.000 0 0 0 0

OB019-18008 Električne polnilnice 0 11.000 0 0 0 031.12.201801.01.20180

0 10.500 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 953.853 1.609.983 2.187.356 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 939.213 1.604.983 1.649.356 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 706.204 1.488.183 1.649.356 0 0 0

000021 Cesta Otošče 4.662 46.600 41.500 0 0 031.12.201901.01.20160

4.662 46.600 41.500 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

000023 Ureditev pločnikov v Senožečeh 440.114 225.334 0 0 0 031.12.201801.01.20150

122.553 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
317.561 225.334 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-15005 Cesta Kozjane 0 500 0 0 0 031.12.201801.01.20150

0 500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-15018 Ureditev varne poti Dolnje Vreme - Vremski Britof 0 12.500 0 0 0 031.12.201801.01.20150

0 12.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-15023 Ureditev Kraške ceste v Divači 25.517 26.000 639.218 0 0 031.12.201901.01.20150

0 0 183.198 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
25.517 26.000 456.020 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-16006 Ureditev kolesarskih poti 2.000 10.000 14.000 0 0 031.12.201901.01.20160

2.000 10.000 14.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-16007 Ureditev cest in odvodnjavanja v Občini Divača 195.896 27.000 0 0 0 031.12.201801.01.20160

195.896 27.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-17003 Cesta Gradišče 16.197 146.903 0 0 0 031.12.201801.01.20170

16.197 146.903 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-17008 Ureditev pločnikov v KS Vreme 10.397 37.000 525.000 0 0 031.12.202001.01.20170

10.397 37.000 525.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-17016 Infrastruktura v vaseh Betanja, Matavun in Škocjan 11.422 393.246 101.138 0 0 031.12.201930.09.20150

0 389.084 98.222 0 0 0PV - Posredni proračunski uporabniki
11.422 4.162 2.916 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-18003 Povezovalna cesta 0 20.000 0 0 0 031.12.201801.01.20180

0 20.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-18004 Urejanje priključnih cest na Kraško cesto v Divači 0 418.100 220.000 0 0 031.12.202001.01.20180

0 184.980 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 233.120 220.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 3 od 11Občina Divača - Predlog proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB019-18005 Cesta Ledenica - Pared - Dane 0 5.000 108.500 0 0 028.11.201701.01.20180

0 5.000 108.500 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-18006 Cesta Gornje Ležeče 0 70.000 0 0 0 028.11.201701.01.20180

0 70.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-18007 Cesta Zavrhek 0 50.000 0 0 0 028.11.201701.01.20180

0 50.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029003 Urejanje cestnega prometa 216.009 99.800 0 0 0 0

000134 Prometna signalizacija 0 2.000 0 0 0 031.12.201801.01.20150

0 2.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-12-014 Izvedba avtobusnih postajališč in prehoda za pešce 190.776 200 0 0 0 031.12.201501.01.20120

58.904 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
131.872 200 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-15015 Parkirišče za avtodome 25.233 97.600 0 0 0 031.12.201917.01.20150

0 40.000 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
25.233 57.600 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029004 Cestna razsvetljava 17.000 17.000 0 0 0 0

000110 Javna razsvetljava 17.000 17.000 0 0 0 031.12.201801.01.20150

17.000 17.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1306 Telekomunikacije in pošta 14.640 5.000 538.000 0 0 0

13069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 14.640 5.000 538.000 0 0 0

OB019-15009 Širokopasovno omrežje 14.640 5.000 538.000 0 0 031.12.202001.01.20150

0 0 500.000 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
14.640 5.000 38.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 14 GOSPODARSTVO 152.810 164.706 195.954 61.886 0 0

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 152.810 164.706 195.954 61.886 0 0

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 152.810 164.706 195.954 61.886 0 0

000076 Ureditev poti po Divaški jami 6.000 6.000 0 0 0 031.12.201801.01.20140

6.000 6.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-12-005 Razvojni center Divača - sred.za inv. 1.405 1.000 0 0 0 031.12.201801.01.20150

1.405 1.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-14006 Razvojni center Divača - sred.za muzej - sred. ban 129.000 1.000 0 0 0 031.12.201801.06.2014130.000

129.000 1.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-15002 Razvojni center Divača - sred. za premoženje v upr 6.645 5.000 0 0 0 031.12.201817.01.20150

6.645 5.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 4 od 11Občina Divača - Predlog proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB019-16009 Tržnica v Divači (Hrana za kakovostnejše življenje 9.760 120.048 43.310 0 0 031.12.201901.01.20160

9.760 38.278 14.410 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 81.770 28.900 0 0 0PV - EU sredstva

OB019-16020 Program čezmenjnega sodelovanja Slovenija - Hrvašk 0 17.972 120.294 61.886 0 031.12.202021.04.20160

0 2.696 18.044 9.283 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 15.276 102.250 52.603 0 0PV - EU sredstva

OB019-17002 GeoKarst 0 500 28.350 0 0 031.12.201901.01.20170

0 75 4.253 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 425 24.098 0 0 0PV - EU sredstva

OB019-17009 Projekt sodelovanja MAB 0 4.000 4.000 0 0 031.12.201901.01.20170

0 4.000 4.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-17017 Projekt SATUREJA KRAS 0 9.186 0 0 0 031.12.201901.10.20170

0 2.786 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 6.400 0 0 0 0PV - EU sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 113.421 881.664 1.074.610 2.101.740 0 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 109.700 643.664 493.110 986.740 0 0

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 19.461 51.836 20.000 0 0 0

000027 CERO Sežana - program prilagoditve 6.433 40.000 0 0 0 031.12.201801.01.20160

6.433 40.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

000029 EKO otoki 13.028 4.500 0 0 0 031.12.201801.01.20150

13.028 4.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

000112 Vzdrževanje infrastrukture zbiranja in ravnanja z 0 2.836 0 0 0 031.12.201801.01.20150

0 2.836 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-18002 Zbirni center Divača 0 4.500 20.000 0 0 031.12.201901.01.20180

0 4.500 20.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 90.239 591.828 473.110 986.740 0 0

000032 Čistilna naprava Senožeče 0 18.650 0 0 0 031.12.201801.01.20160

0 18.650 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

000123 Kanalizacija in ČN Dolnje Ležeče 9.905 100 0 0 0 031.12.201813.02.20140

9.905 100 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

000124 Kanalizacija Senožeče 10.782 100 0 0 0 031.12.201813.02.20140

10.782 100 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

000132 Vzdrževanje inf.objektov JGS odvajanja in čiščenja 6.386 12.000 0 0 0 031.12.201813.02.20140

6.386 12.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

D00005 Subvencija za omrežnino infrast. objektov GJS odva 39.386 39.386 0 0 0 031.12.201801.01.20150

39.386 39.386 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 5 od 11Občina Divača - Predlog proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB019-15016 Čistilna naprava Divača 0 86.000 360.500 986.740 0 031.12.202017.01.20150

0 86.000 360.500 986.740 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-15024 ČN Laže 0 100 0 0 0 031.12.201817.01.20150

0 100 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-15027 Kanalizacijsko omrežje v vaseh Betanja, Matavun in 23.780 435.492 112.610 0 0 031.12.201901.01.20160

23.780 8.926 4.926 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 426.566 107.684 0 0 0PV - EU sredstva

1504 Upravljanje in nadzor vodnih virov 3.721 6.000 0 0 0 0

15049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 3.721 6.000 0 0 0 0

OB019-17013 Sanacija Bajerja v Senožečah 3.721 6.000 0 0 0 031.12.201801.01.20170

3.721 6.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1505 Pomoč in podpora ohranjanju narave 0 232.000 581.500 1.115.000 0 0

15059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot 0 232.000 581.500 1.115.000 0 0

OB019-18001 Geopark Kras - podporna infrastruktura (2018-2022) 0 232.000 581.500 1.115.000 0 031.12.202101.01.20180

0 51.040 127.930 245.300 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 180.960 453.570 869.700 0 0PV - EU sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 535.963 1.023.358 581.627 1.816.200 835.000 215.000

1603 Komunalna dejavnost 509.633 973.358 581.627 1.816.200 835.000 215.000

16039001 Oskrba z vodo 193.291 180.851 120.500 609.000 610.000 215.000

000114 Sred.za vzdrževanje infrast.vodovodnega omrežja 6.370 56.000 0 0 0 031.12.201801.01.20140

6.370 56.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

000116 Oskrba s pitno vodo Obale in Krasa (Primarni in se 120.506 585 0 0 0 031.12.201701.01.20110

362 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
71.235 585 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
48.909 0 0 0 0 0PV - EU sredstva

D00006 Subvencija za omrežnino infras.objektov vodovoda 66.416 66.416 0 0 0 031.12.201813.02.20150

66.416 66.416 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-12-006 Vodovod Gornje Ležeče 0 500 0 0 0 031.12.201813.02.20140

0 500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-17015 Vodooskraba Brkinov - lokalni vodovod 0 57.350 120.500 609.000 610.000 215.00031.12.202201.01.20170

0 12.617 26.510 133.980 134.200 47.300PV - Lastna proračunska sredstva
0 44.733 93.990 475.020 475.800 167.700PV - EU sredstva

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 19.204 85.272 202.857 1.050.000 225.000 0

000119 Mrliška vežica Vatovlje 0 5.000 0 0 0 031.12.201801.06.20110

0 5.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 6 od 11Občina Divača - Predlog proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB019-15011 Mrliška vežica Škoflje 305 62.600 0 0 0 031.12.201817.01.20150

305 62.600 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-17014 Povezovalni vodovod Ilirska Bistrica - Rodik 18.899 17.672 202.857 1.050.000 225.000 031.12.202101.01.20160

2.835 6.901 30.429 157.500 33.750 0PV - Lastna proračunska sredstva
16.064 10.771 172.428 892.500 191.250 0PV - EU sredstva

16039003 Objekti za rekreacijo 188.714 286.520 258.270 157.200 0 0

OB019-13004 Igrišče v Dolnjih Ležečah 50.879 0 0 0 0 031.12.201713.02.20140

44.889 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
5.990 0 0 0 0 0OV - Domači partnerji

OB019-15013 Igrišče v Naklem 16.875 0 0 0 0 031.12.201717.01.20150

16.875 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-17005 Športni park Divača - I. faza 108.500 155.620 0 0 0 031.12.201801.01.2017263.528

35.603 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
72.897 155.620 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-17006 Športni park Divača - II. faza 2.500 111.500 258.270 157.200 0 031.12.202001.01.2017534.500

0 5.000 139.250 86.250 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
2.500 106.500 119.020 70.950 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-17010 Igrišča v Občini Divača 9.961 19.400 0 0 0 031.12.201801.01.20170

9.961 19.400 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039005 Druge komunalne dejavnosti 108.423 420.716 0 0 0 0

OB019-16021 Urejanje javnih in parkovnih površin 10.165 23.000 0 0 0 031.12.201801.01.20170

10.165 23.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-16022 Komunalno opremljanje poslovne cone Risnik 98.259 397.716 0 0 0 031.12.201701.01.20160

13.108 85.062 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
54.565 114.178 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
30.586 198.477 0 0 0 0PV - EU sredstva

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 26.330 50.000 0 0 0 0

16069002 Nakup zemljišč 26.330 50.000 0 0 0 0

000049 Nakup ostalih zemljišč po programu 26.330 50.000 0 0 0 031.12.201801.01.20140

26.330 50.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 262.532 500 0 0 0 0

1702 Primarno zdravstvo 262.532 500 0 0 0 0

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 262.532 500 0 0 0 0

OB019-16011 Energetska sanacija zdravstvene postaje Divača 262.532 500 0 0 0 031.12.201701.01.20160

10.711 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
191.128 500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
60.694 0 0 0 0 0PV - EU sredstva

Stran 7 od 11Občina Divača - Predlog proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 640.809 40.200 0 0 0 0

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 0 24.000 0 0 0 0

18029001 Nepremična kulturna dediščina 0 24.000 0 0 0 0

OB019-17011 Ohranjanje kulturne dediščine 0 24.000 0 0 0 031.12.201801.01.20170

0 24.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1803 Programi v kulturi 640.809 16.200 0 0 0 0

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 2.030 1.200 0 0 0 0

000079 Kosovelova knjižnica Sežana - inv. tr. 2.030 1.200 0 0 0 031.12.201801.01.20150

2.030 1.200 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

18039003 Ljubiteljska kultura 5.000 5.000 0 0 0 0

000055 Sofinanciranje nakupa opreme kulturnim društvom 5.000 5.000 0 0 0 031.12.201801.01.20140

5.000 5.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

18039005 Drugi programi v kulturi 633.779 10.000 0 0 0 0

000058 Medgeneracijsko kulturno središče v Vremski dolini 633.779 10.000 0 0 0 031.12.201901.01.20090

559.230 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
74.549 10.000 0 0 0 0PV - EU sredstva

 19 IZOBRAŽEVANJE 239.143 357.100 155.462 0 0 0

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 2.000 4.000 0 0 0 0

19029001 Vrtci 2.000 4.000 0 0 0 0

000142 Vrtec Sežana - sred.za inv., inv.vzdrž, opremo 2.000 4.000 0 0 0 031.12.201801.01.20170

2.000 4.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 237.143 353.100 155.462 0 0 0

19039001 Osnovno šolstvo 235.163 351.100 155.462 0 0 0

000065 OŠ Divača - sredstva za investicijsko vzdrževanje 0 40.000 0 0 0 031.12.201801.01.20140

0 40.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB019-16012 Energetska sanacija POŠ Vreme 231.625 500 0 0 0 031.12.201701.01.20160

9.810 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
166.228 500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
55.588 0 0 0 0 0PV - EU sredstva

OB019-17012 Prizidek pri OŠ Vreme 3.538 310.600 155.462 0 0 031.12.201901.01.20170

0 0 50.000 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
3.538 310.600 105.462 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 8 od 11Občina Divača - Predlog proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

19039002 Glasbeno šolstvo 1.980 2.000 0 0 0 0

000067 Glasbena šola Sežana - sred.za glasbene instrument 1.980 2.000 0 0 0 031.12.201801.01.20140

1.980 2.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 37.934 3.500 0 0 0 0

2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 37.934 3.500 0 0 0 0

23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 37.934 3.500 0 0 0 0

OB019-17004 Sanacija plazu Mlačevo 37.934 3.500 0 0 0 031.12.201801.01.20160

37.934 3.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

5001 KRAJEVNA SKUPNOST DIVAČA 1.380 500 0 0 0 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.380 500 0 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 1.380 500 0 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 1.380 500 0 0 0 0

510003 KS Divača, invest. in invest. vzdrževanje poslovni 1.380 500 0 0 0 031.12.201801.01.20160

1.380 500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 9 od 11Občina Divača - Predlog proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

5002 KRAJEVNA SKUPNOST SENOŽEČE 2.500 28.931 0 0 0 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 0 931 0 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 0 931 0 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 0 931 0 0 0 0

520010 KS Senožeče, Inv.in in.vzdrževanje - Vaški dom Laž 0 931 0 0 0 031.12.201601.01.20140

0 931 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 2.500 8.000 0 0 0 0

0603 Dejavnost občinske uprave 2.500 8.000 0 0 0 0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 2.500 8.000 0 0 0 0

520001 KS Senožeče, Investicije in investicijsko vzdrževa 2.500 8.000 0 0 0 031.12.201801.01.20150

2.500 8.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 0 20.000 0 0 0 0

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 0 20.000 0 0 0 0

18029001 Nepremična kulturna dediščina 0 20.000 0 0 0 0

520012 KS Senožeče - Mitnica Senožeče 0 20.000 0 0 0 028.11.201701.01.20180

0 20.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

5003 KRAJEVNA SKUPNOST VREME 2.500 1.700 0 0 0 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.300 1.200 0 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 1.300 1.200 0 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 1.300 1.200 0 0 0 0

530001 KS Vreme, Investicije in investicijsko vzdrževanje 1.300 1.200 0 0 0 031.12.201801.01.20150

1.300 1.200 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 1.200 500 0 0 0 0

0603 Dejavnost občinske uprave 1.200 500 0 0 0 0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 1.200 500 0 0 0 0

530003 KS Vreme, Nakup opreme v zvezi z delovanjem sveta 1.200 500 0 0 0 031.12.201801.01.20160

1.200 500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 10 od 11Občina Divača - Predlog proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

Legenda:

* - podatek iz dokumentacije projekta

3.088.911 4.271.393 4.204.959 3.989.776 844.950 232.412Skupaj NRP:

Stran 11 od 11Občina Divača - Predlog proračuna



OBČINA  DIVAČA 
ŽUPANJA 
Kolodvorska ul ica 3/a, 6215 Divača  
Tel . :  05/731 09 30; Fax: 05/731 09 40  
www.divaca.si ;  obcina@divaca.si  

  

 1 

Številka:     110-0004/2017-1 

Datum:       01.09.2017 

 

Občinski svet Občine Divača 

Kolodvorska ulica 3a 

6215  Divača 

 

Zadeva:    Predlog Kadrovskega načrta za leto 2018 

 

Predlagatelj:   Županja Občine Divača  

Pripravljavec:     Občinska uprava 

 

I. UVOD 
 

Sklepanje delovnih razmerij in upravljanje s kadrovskimi viri na občinski ravni poteka v skladu s 

kadrovskim načrtom, ki se s prenehanjem veljavnosti 24. člena Zakona o javnih financah (Uradni 

list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 110/11 - ZDIU12, 104/12 - ZIPRS1314, 46/13 - 

ZIPRS1314-A, 82/13 - ZIPRS1314-C, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 

95/14 - ZIPRS1415-C, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617 ) pripravlja in 

sprejema na podlagi 42. do 45. člena Zakona o javnih uslužbencih (Uradni list RS, št. 63/07 - 

uradno prečiščeno besedilo, 65/08, 69/08 - ZTFI-A, 69/08 - ZZavar-E, 40/12 - ZUJF, 63/13 - ZS-

K, v nadaljevanju ZJU). Za pripravo kadrovskega načrta se smiselno uporablja tudi Pravilnik o 

vsebini in postopkih za pripravo in predložitev kadrovskih načrtov (Uradni list RS, št. 60/06, 

83/06, 70/07 in 96/09). 
 

S kadrovskim načrtom se prikaže dejansko stanje zaposlenosti in načrtovane spremembe v številu 

in strukturi delovnih mest za obdobje dveh let. 
 

V skladu s Pravilnikom o vsebini in postopkih za pripravo in predložitev kadrovskih načrtov je 

kadrovski načrt sestavljen iz tabelarnega dela in obrazložitve ter se pripravi na predpisanem 

obrazcu. Dovoljeno število zaposlenih za posamezno leto se določi v skupnem številu, ki obsega 

vse zaposlene, za katere se sredstva za plače in druge prejemke zagotavljajo iz proračuna.  

V tabelarnem delu predloga kadrovskega načrta je potrebno navesti število zaposlenih na dan 31. 

decembra preteklega leta, dovoljeno število zaposlenih na dan 31. decembra tekočega leta ter 

predlog dovoljenega števila zaposlenih za naslednji dve leti. 
 

Dovoljeno "število zaposlenih se določi v skupnem številu, ki obsega vse zaposlene in sicer: 

- število funkcionarjev, 

- število zaposlenih za določen čas v skladu z 72. členom ZJU, 

- število zaposlenih za nedoločen čas, 

- število zaposlenih za določen čas, razen tistih, ki nadomeščajo začasno odsotne javne 

uslužbence. 
 

 



OBČINA  DIVAČA 
ŽUPANJA 
Kolodvorska ul ica 3/a, 6215 Divača  
Tel . :  05/731 09 30; Fax: 05/731 09 40  
www.divaca.si ;  obcina@divaca.si  

  

 2 

 

Med proračunskim obdobjem se v skladu s 45. členom ZJU  kadrovski načrt lahko spremeni, če 

pride do trajnega ali začasnega povečanja obsega dela, ki ga ni mogoče opravljati z obstoječim 

številom javnih uslužbencev in so zagotovljena finančna sredstva za novo zaposlitev. Obseg 

sredstev za plače za posamezno proračunsko leto določa tudi Zakon o sistemu plač v javnem 

sektorju–ZSPJS (Uradni list RS, št. 108/09- UPB13 s spremembami in dopolnitvami). Le-ta bi se 

naj v skladu z dikcijo zakona opredelil v finančnih načrtih uporabnikov proračuna, upoštevaje 

število javnih uslužbencev in funkcionarjev v skladu s sprejetim programom dela, njihove 

osnovne plače vključno s predvidenimi napredovanji, obseg sredstev za plačilo delovne 

uspešnosti in obseg sredstev za dodatke po zakonih, podzakonskih predpisih in kolektivnih 

pogodbah.  

 

II. PRAVNE PODLAGE 
 

- Zakon o javnih uslužbencih- ZJU (Uradni list RS, št. 63/07 - uradno prečiščeno besedilo, 

65/08, 69/08 - ZTFI-A, 69/08 - ZZavar-E, 40/12 – ZUJF in 63/13 - ZS-K), 

- Pravilnik o vsebini in postopkih za pripravo in predložitev kadrovskih načrtov (Uradni list 

RS, št. 60/06, 83/06, 70/07 in 96/09). 

 

 

III. PREDLOG KADROVSKEGA NAČRTA ZA LETO 2018 

 

Dejansko stanje zaposlenosti po veljavnem Aktu o sistemizaciji delovnih mest v Občinski upravi 

Občine Divača  je 12 javnih uslužbencev: 

- 9 uradnikov,   

- 2 strokovno-tehnična delavca,  

- 1 strokovno – tehnični delavec – za določen čas 
 

Predvidene spremembe v skladu s 42. členom Zakona o javnih uslužbencih so prikazane v številu 

javnih uslužbencev na osnovi veljavnega akta, in so razvidne iz tabele. 
 

Najvišje hkratno možno število dijakov in študentov na praktičnem pouku ali na podobnem 

teoretičnem in praktičnem usposabljanju: 3. 
 

Možno je zaposliti enega delavca za opravljanje pripravništva. 

 



OBČINA  DIVAČA 
ŽUPANJA 
Kolodvorska ul ica 3/a, 6215 Divača  
Tel . :  05/731 09 30; Fax: 05/731 09 40  
www.divaca.si ;  obcina@divaca.si  

  

 3 

 

TABELARNI DEL – Predlog velja za Občinsko upravo Občine Divača 

 

Opis 
Tarifna 

skupina 

Število 

zaposlenih na 

dan 31.12.2016 

Dovoljeno število 

zaposlenih na 

dan 31.12.2017 iz 

kadrovskega 

načrta za tekoče 

leto  2017 

Predlog 

dovoljenega 

števila zaposlenih 

na 31.12.2018 

Predlog 

dovoljenega 

števila zaposlenih 

na 31.12.2019 

Uradniško delovno mesto na položaju: VII/2 1 1 1 1 

Uradniška delovna mesta 

VII/2 5 5 5 5 

VII/1 3 2 2 2 

VI 0 1 1 1 

V 0 0 0 0 

Strokovno tehnična delovna mesta: 

VII/2 0 1 1 1 

VII/1 1 0 0 0 

VI 1 1 1 1 

V 0 0 0 0 

IV 0 0 0 0 

SKUPAJ  11 11 11 11 

 

 

 

 

 



OBČINA  DIVAČA 
ŽUPANJA 
Kolodvorska ul ica 3/a, 6215 Divača  
Tel . :  05/731 09 30; Fax: 05/731 09 40  
www.divaca.si ;  obcina@divaca.si  

  

 4 

 

IV. OBRAZLOŽITEV 

 

PREDVIDENO STANJE ZAPOSLENOSTI NA DAN 31.12.2017 

 

Na dan 31.12.2017 je v Občinski upravi Divača  predvideno stanje zaposlenih 11 javnih 

uslužbencev (11delovnih mest) in 1 strokovno-tehnični delavec za določen čas.. 

 

PREDVIDENO STANJE ZAPOSLENOSTI NA DAN 31.12.2018 

 

Na dan 31.12.2018  je predvideno stanje zaposlenih 11 javnih uslužbencev (11 delovnih mest).  
 

Občina Divača bo še naprej omogočala opravljanje obvezne prakse dijakom in 

študentom naše občine.  

 

Drugih zaposlitev se ne predvideva. 

 

 

 

 

 

 

  Županja občine Divača 

      Alenka Štrucl Dovgan 

 

 



 

PREDLOG  SKLEPA 

 

Na podlagi 16. člena statuta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4/14, 24/14, 9/15 ) in 

84. člena Poslovnika občinskega sveta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4/14,  

9/15)  je Občinski svet občine Divača na _________. redni seji dne ____________ sprejel     

 

 

 

 

S K L E P   
 

 

1. člen 

Sprejme se Kadrovski načrt za leto 2018 v predlagani obliki. 

 

 

2. člen  

Ta sklep velja takoj. 

 

 

   
Številka:  

Datum:  

                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

 

                                                                                                              Županja Občine Divača   

                                                                                                               Alenka Štrucl Dovgan  

 

 

 

 

 

 

 

Sklep prejmejo:  
- občinska uprava 

- arhiv, TU.  

 



OBČINA  DIVAČA 
 
Kolodvorska ul ica 3/a, 6215 Divača  
Tel . :  05/731 09 30; Fax: 05/731 09 40  
www.divaca.si ;  obcina@divaca.si  

  

 
Številka:     110-0005/2017-9 

Datum:       05.09.2017 

 

Občinski svet Občine Divača 

Kolodvorska ulica 3a 

6215  Divača 

 

Zadeva:     Predlog Kadrovskega načrta organov skupne občinske uprave  

občin Divača, Hrpelje- Kozina, Komen in Sežana za leta 2017,  2018 in 2019 

 

Predlagatelj:  Župan Občine Sežana  

 

Pripravljavec:     Medobčinski inšpektorat in redarstvo in občinska uprava  

sedežne občine – Občine Sežana 

 

 

Občinski sveti Občin Sežana, Divača, Hrpelje-Kozina in Komen so z Odlokom o ustanovitvi organov 

skupne občinske uprave (Uradni list RS, št. 18/2008, 28/11 in 66/13) ustanovili Medobčinski 

inšpektorat in redarstvo. 

 

Predlog Kadrovskega  načrta  sprejmejo  občinski sveti občin ustanoviteljic skupnega organa na 

podlagi 42. in 43. člena Zakona o javnih uslužbencih (Uradni list RS, št. 63/2007- UPB3 in 65/2008 

ter 74/2009 – Odločba US in 40/2012-ZUJF) v sklopu sprejema občinskega proračuna. S kadrovskim 

načrtom se prikaže dejansko stanje zaposlenosti in načrtovane spremembe v številu javnih 

uslužbencev za obdobje dveh let. V skladu s 44. členom istega zakona sprejme predstojnik kadrovski 

načrt, usklajen s sprejetim proračunom najpozneje v 60 dneh po uveljavitvi proračuna. 

 

V skladu s Pravilnikom o vsebini in postopkih za pripravo in predložitev kadrovskih načrtov (Uradni 

list RS, št. 60/2006, 83/2006, 70/2007 in 96/2009) je kadrovski načrt sestavljen iz tabelarnega dela, 

pripravljenega na predpisanem obrazcu, in obrazložitve. 

Dovoljeno število zaposlenih za posamezno leto se določi v skupnem številu, ki obsega vse zaposlene, 

za katere se sredstva za plače in druge prejemke zagotavljajo iz proračuna. 

Dovoljeno število zaposlenih v skladu z zgoraj navedenim pravilnikom vsebuje: 

– število funkcionarjev, 

– število zaposlenih za določen čas po 72. členu Zakona o javnih uslužbencih, 

– število zaposlenih za nedoločen čas, 

– število zaposlenih za določen čas, razen tistih, ki nadomeščajo začasno odsotne javne uslužbence.  

 

V medobčinskem inšpektoratu in redarstvu je sedaj zaposlenih šest javnih uslužbencev, in sicer vodja 

organa – inšpektor, dva občinska redarja in poslovna sekretarka; od S 1. 9. pa tudi dva redarja – 

pripravnika, ki sta v mesecu septembru začela s trimesečnem izobraževanjem in usposabljanjem za 

samostojno opravljanje dela občinskega redarja. V kolikor bosta uspešno opravila usposabljanje in 

preizkus znanja za občinskega redarja ter po tem še poskusno delo, bo z njima sklenjeno delovno 

razmerje za nedoločen čas. 

 

 

 

 

 

http://www.divaca.si/
mailto:obcina@divaca.si


  

 

Zaradi vedno večje zahtevnosti pri nadzoru posameznih področij, predvsem pa sprememb zakona o 

prekrških (ZP-1), ki se je v 10 letih uveljavitve dopolnil in spremenil 11-krat, nam vsakič znova nalaga 

nova pooblastila  predvsem v postopku odločanja o prekršku, zato bo potrebno razmisliti o 

prerazporeditvi redarjev glede na pooblastila pri delu. Na področju pristojnosti inšpekcije se že dalj 

časa povečuje število zadev in prijav občanov s področja  

odpadnih vod, odpadkov, stanja cest, taks, stanja javnih površin…. Večje število pooblaščenih uradnih 

oseb prinaša povečan obsega dela,  povečano število prekrškovnih postopkov (ugovori, zahteve za 

sodno varstvo, dvostopenjski postopki o prekršku,….) kar kaže na realno potrebo po zaposlitvi še 

enega inšpektorja, ki naj bi ga zaposlili v začetku leta 2018, pri čemer smo s postopkom zaposlitve 

začeli konec oktobra. Zaposlitev je usklajena tudi z veljavnim kadrovskim načrtom.   

 

Glede na navedeno predlagamo občinskemu svetu, da se dovoljeno število zaposlenih v 

Medobčinskem inšpektoratu in redarstvu za leti 2018 in 2019 ne spreminja in da se ohrani sedem 

dovoljenih zaposlitev.  

 

 

Pripravila 

Silvana Zadel 

vodja MIR-a 

 

                                                                                                                      Davorin Terčon 

                                                                                                                              župan 

 

 

 



  

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Na podlagi 43. in 44. člena Zakona o javnih uslužbencih (Uradni list RS, št. 63/2007-UPB3, 65/2008, 

74/2009 - Odločba US in 40/2012 - ZUJF) so Občinski sveti Občine Divača na seji dne 

_______________,  Občine Hrpelje-Kozina na seji dne __________________, Občine Komen na seji 

dne ________________ in Občine Sežana na seji dne ______________________ sprejeli 

 

 

PREDLOG KADROVSKEGA NAČRTA V ORGANU SKUPNE OBČINSKE UPRAVE  

- MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT IN REDARSTVO 

 OBČIN DIVAČA, HRPELJE-KOZINA, KOMEN IN SEŽANA 

ZA LETI 2018 in 2019 

 

 

1. 

 

Opis 
Število zaposlenih 

na dan 

31.12.2016 

Predlog 

dovoljenega 

števila zaposlenih 

na dan  

31.12.2017 

Predlog 

dovoljenega 

števila zaposlenih 

na dan  

31.12.2018 

Predlog 

dovoljenega 

števila zaposlenih 

na dan  

31.12.2019 
MEDOBČINSKI 

INŠPEKTORAT 

IN REDARSTVO 

4 7 7 7 

 
 

V kadrovskem načrtu so zajeti javni uslužbenci, zaposleni za nedoločen čas za polni delovni čas. 

2. 

Ta predlog kadrovskega načrta začne veljati takoj. 

 
 

 

 

Številka:  Številka:  Številka:  Številka:  

Datum:  Datum:  Datum:  Datum:  

    
OBČINA DIVAČA OBČINA HRPELJE – 

KOZINA 

OBČINA KOMEN OBČINA SEŽANA 

    

Alenka Štrucl Dovgan Saša Likavec Svetelšek Marko Bandelli Davorin Terčon 

županja županja župan župan 

 



 

    

 

 

 

 1 

KADROVSKI NAČRT ZA LETO 2018 

(RAZVOJNI CENTER DIVAČA, ZAVOD ZA RAZVOJ PODEŽELJA) 
 

I. UVOD 

 

Sklepanje delovnih razmerij in upravljanje s kadrovskimi viri na občinski ravni poteka v skladu s 

kadrovskim načrtom, ki se s prenehanjem veljavnosti 24. člena Zakona o javnih financah 

pripravlja in sprejema na podlagi 42. do 45. člena Zakona o javnih uslužbencih (ZJU Uradni list 

RS 63/07 - UPB3 in 65/2008). Za pripravo kadrovskega načrta se smiselno uporablja tudi 

Pravilnik o vsebini in postopkih za pripravo in predložitev kadrovskih načrtov (Uradni list RS,     

št.  60/06, 83/06, 70/07 in 96/09). 
 

S kadrovskim načrtom se prikaže dejansko stanje zaposlenosti in načrtovane spremembe v številu 

in strukturi delovnih mest za obdobje dveh let. 
 

V skladu s Pravilnikom o vsebini in postopkih za pripravo in predložitev kadrovskih načrtov je 

kadrovski načrt sestavljen iz tabelarnega dela in obrazložitve ter se pripravi na predpisanem 

obrazcu. Dovoljeno število zaposlenih za posamezno leto se določi v skupnem številu, ki obsega 

vse zaposlene, za katere se sredstva za plače in druge prejemke zagotavljajo iz proračuna.  

V tabelarnem delu predloga kadrovskega načrta je potrebno navesti število zaposlenih na dan 31. 

decembra preteklega leta, dovoljeno število zaposlenih na dan 31. decembra tekočega leta ter 

predlog dovoljenega števila zaposlenih za naslednji dve leti. 
 

Dovoljeno "število zaposlenih se določi v skupnem številu, ki obsega vse zaposlene in sicer: 

- število funkcionarjev, 

- število zaposlenih za določen čas v skladu z 72. členom ZJU, 

- število zaposlenih za nedoločen čas, 

- število zaposlenih za določen čas, razen tistih, ki nadomeščajo začasno odsotne javne 

uslužbence. 
 

Med proračunskim obdobjem se v skladu s 45. členom ZJU. kadrovski načrt lahko spremeni, če 

pride do trajnega ali začasnega povečanja obsega dela, ki ga ni mogoče opravljati z obstoječim 

številom javnih uslužbencev in so zagotovljena finančna sredstva za novo zaposlitev. Obseg 

sredstev za plače za posamezno proračunsko leto določa tudi Zakon o sistemu plač v javnem 

sektorju–ZSPJS (Uradni list RS, št. 95/07- UPB7, 17/08, 50/08 in 80/08). Le-ta bi se naj v skladu 

z dikcijo zakona opredelil v finančnih načrtih uporabnikov proračuna, upoštevaje število javnih 

uslužbencev in funkcionarjev v skladu s sprejetim programom dela, njihove osnovne plače 

vključno s predvidenimi napredovanji, obseg sredstev za plačilo delovne uspešnosti in obseg 

sredstev za dodatke po zakonih, podzakonskih predpisih in kolektivnih pogodbah.  

 

II. PRAVNE PODLAGE 
 

- Zakon o javnih uslužbencih- ZJU (Uradni list RS št. 63/07 in 65/08), 

- Pravilnik o vsebini in postopkih za pripravo in predložitev kadrovskih načrtov (Uradni list 

RS št. 60/06, 83/06, 70/07 in 96/09). 



 

    

 

 

 

 2 

III. PREDLOG KADROVSKEGA NAČRTA ZA LETO 2018 

 

TABELARNI DEL – Predlog velja za Razvojni center Divača, Zavod za razvoj podeželja 

 

Opis Tarifna skupina 

Dovoljeno število zaposlenih 

na dan 31.12.2016 iz 

kadrovskega načrta za tekoče 

leto  2015 

 

Dovoljeno število zaposlenih 

na dan 31.12.2017 

Predlog dovoljenega števila 

zaposlenih na dan 31.12.2018 

 

Uradniško delovno mesto na 

položaju Direktor razvojnega 

centra 

VII/1 
 

1 

 

1 

 

1 

 

Uradniška delovna mesta 
VII/1 0 0 0  

     

Strokovno tehnična delovna 

mesta: 

VII/1 0 0 0  

VI 1 1 1  

     

Zaposleni za določen čas 
VII/1 0 0 0  

     

SKUPAJ  2 2 2  

 



 

    

 

 

 

 3 

Dejansko stanje zaposlenosti delovnih mest v Razvojnem centru Divača  je 1 javni uslužbenec: 

- 1 direktorica Razvojnega centra.  

  
 

Predvidene spremembe v skladu s 42. členom Zakona o javnih uslužbencih (Uradni list RS,             

št. 63/07 in 65/08) so prikazane v številu javnih uslužbencev na osnovi veljavnega akta, in so 

razvidne iz tabele. 
 

Najvišje možno število dijakov in študentov na praktičnem pouku ali na podobnem teoretičnem 

in praktičnem usposabljanju: 1. 
 

Možno je zaposliti enega delavca za opravljanje pripravništva. 

 

 

 

IV. OBRAZLOŽITEV 

 

 

STANJE ZAPOSLENOSTI NA DAN 24.8.2017 

 

Na dan 24.8.2017 je bilo v Razvojnem centru Divača  sistemizirano 1 delovno mesto, od tega je 

zasedeno 1 delovno mesto (Direktor Razvojnega centra Divača) 

 

 

PREDVIDENO STANJE ZAPOSLENOSTI NA DAN 31.12.2018 

 

Na dan 31.12.2018 je predvideno stanje zaposlenih 2  uslužbenca (2 delovni mesti).  
 

V letu 2011 se je ponovno aktiviral Razvojni center Divača, Zavod za razvoj podeželja.              

V decembru se je zaposlilo Direktorico Razvojnega centra. Razvojni center je s 1.1.2012 

prevzel od občine Divača določene naloge in projekte. V letu 2014 in 2015 je prevzel v 

upravljanje dodatno še 2 objekta. Dodatne zaposlitve za pomoč pri vseh nalogah se lahko 

izvede v dogovoru z ustanoviteljem oziroma tudi v okviru pridobitve dodatnih sredstev na 

razpisih. Glede na različnost delovanja RC se lahko prilagodi tudi zahtevano delovno 

mesto. 
  

 

 

Divača, 24.8.2017 

 

 

                                                     Direktorica Razvojnega centra Divača 

                                                   Nataša Matevljič,l.r 

 



OBČINA  DIVAČA 
ŽUPANJA 
Kolodvorska ul ica 3/a, 6215 Divača  
Tel . : 05/731 09 30; Fax: 05/731 09 40   
www.divaca.si ;  obcina@divaca.si 

 

1 

 

Številka: 478-0042/2016-1 

Datum: 12.10.2017 

 
Občinski svet Občine Divača 
Kolodvorska ulica 3a 
6215  Divača 
 

Zadeva:   NAČRT RAVNANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM OBČINE DIVAČA ZA LETO 2018 

Predlagatelj: Županja Občine Divača 

Pripravljavec: Občinska uprava 

 

I. Uvod 

Državni zbor Republike Slovenije je sprejel Zakon o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 

(Uradni list RS, št. 86/10, 75/12, 47/13 - ZDU-1G, 50/14, 90/14 - ZDU-1l), ki ureja ravnanje s stvarnim premoženjem 

države in samoupravnih lokalnih skupnosti, ureja evidence nepremičnega premoženja države in samoupravnih lokalnih 

skupnosti ter interni trg nepremičnin države. 

Zakon se uporablja za vse stvarno premoženje države in samoupravnih lokalnih skupnosti. ZSPDSLS velja tudi za vse 

upravljavce in uporabnike stvarnega premoženja države in samoupravnih lokalnih skupnosti, če ni z zakonom drugače 

urejeno. Prav tako se določbe zakona uporabljajo za stvarno premoženje v lasti javnih zavodov, javnih gospodarskih 

zavodov, javnih agencij in javnih skladov, če ni s posebnim zakonom drugače urejeno.  

Na podlagi 39. člena ZSPDSLS je Vlada Republike Slovenije sprejela Uredbo o stvarnem premoženju države in 

samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 24/13, 10/14), ki podrobneje ureja postopke ravnanja s 

stvarnim premoženjem države in samoupravnih lokalnih skupnosti. 

 

II. Pravna podlaga 

Gospodarjenje in razpolaganje  z občinskim  finančnim in  stvarnim  premoženjem ureja : 

- Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – 
ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617) 

- Zakon o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 75/12, 47/13 
– ZDU-1G, 50/14, 90/14 – ZDU-1I, 14/15 – ZUUJFO in 76/15), 

- Uredbo o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 
24/13, 10/14 in 58/16). 

 

III. Obrazložitev 

Načrt ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem samoupravne lokalne skupnosti sprejme svet samoupravne 

lokalne skupnosti na predlog organa pristojnega za izvrševanje proračuna samoupravne lokalne skupnosti. 

Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem vsebuje: 

- načrt pridobivanja nepremičnega premoženja, 
- načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem, 
 

http://www.divaca.si/
mailto:obcina@divaca.si


 

2 

 

 

Načrt ravnanja s premičnim premoženjem je sestavljen iz: 

- načrta pridobivanja premičnega premoženja v posamični vrednosti nad 10.000 EUR 
- načrta razpolaganja s premičnim premoženjem v posamični vrednosti nad 10.000 EUR 

 

Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem se predloži v sprejem svetu samoupravne lokalne skupnosti skupaj s 

predlogom proračuna. 

V skladu z 6. členom Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti, se v načrt pridobivanja 

nepremičnega premoženja ne vključijo nepremičnine, ki se pridobijo na podlagi menjalne pogodbe. 

V skladu z 18. členom Odloka o proračunu občine Divača za leto 2018, načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem 

občine sprejme občinski svet na predlog županje, razen v primeru iz drugega odstavka navedenega člena, ki določa, da 

načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem občine pod vrednostjo 20.000,00 EUR, lahko sprejme županja. 

O pravnem poslu ravnanja s stvarnim premoženjem samoupravnih lokalnih skupnosti odloči in sklene pravni posel organ, 

pristojen za izvrševanje proračuna samoupravne lokalne skupnosti, ali oseba, ki jo ta organ za to pooblasti. 

Posamezne primere pridobivanja oz. vloge za razpolaganje s nepremičnim premoženjem občine, se posreduje v 

obravnavo Odboru za prostorsko planiranje in gospodarjenje z nepremičninami. Po potrebi se pridobi tudi predhodno 

mnenje krajevno pristojnih krajevnih in vaških skupnosti. 

Iz naslova razpolaganja nepremičnega premoženja občine Divača za leto 2018 so predvideni prihodki od prodaje zemljišč 
v višini 800.000,00 EUR, predvideni prihodki od prodaje stanovanj v višini 100.000,00 EUR ter prihodki predvideni od 
prodaje zemljišč s stavbo v višini 150.000,00 EUR. 
Iz naslova pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 2018 so predvideni odhodki za nakup zemljišč v  
višini 208.650,00 EUR. 
 

Natančnega obsega in vrste prodaje zemljišč ni možno zanesljivo napovedati oz. načrtovati, saj je pretežen del prometa 

vezan na interes posameznikov, investitorjev. 

 

IV. Zaključek 

Občinskemu svetu se predlaga, da sprejme predlog sklepa v predlagani vsebini. 
 

V. Priloge 

- predlog sklepa 

 

 
pripravil:             predlagatelj: 
 
Alenka Trobec Lukin,               županja  
strokovna sodelavka      Alenka Štrucl Dovgan 
 
 
 
 
 
Vložiti: 
- Arhiv sej OS, 
- v zadev 



 

3 

 

PREDLOG  SKLEPA 
Številka: 
Datum: 
 
 
Na podlagi  16 .člena Statuta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin 4/14, 24/14, 9/15), je Občinski svet 

Občine Divača na svoji ______. redni seji dne  __________, sprejel 

 

 

S K L E P  

 

 

1. 

 

Občinski svet Občine Divača sprejme Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Divača za leto 2018, ki je 
priloga tega sklepa.  
 

2. 

  

Ta sklep začne veljati z dnem uveljavitve Odloka o proračunu občine Divača za leto 2018. 

 

 

 

 

 

               županja 

                  Alenka Štrucl Dovgan 

 

 

 
 
 
 
 
Sklep prejmejo: 

- Občinska uprava Občine Divača 
- Arhiv, tu



 

4 

 

NAČRT RAVNANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM OBČINE DIVAČA ZA LETO 2018 

 
NAČRT PRIDOBIVANJA  NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA  OBČINE DIVAČA ZA LETO 2018 

 

ZAP.ŠT. VRSTA  
NEPREMIČNINE 

OKVIRNA LOKACIJA SAMOUPRAVNA 
LOKALNA  
SKUPNOST 

OKVIRNA  
VELIKOST 
(m²) 

PREDVIDENA 
SREDSTVA 

NAMEN  
 

1 zemljišče 653/1  
2449-Vremski Britof 

Divača 417 8.000,00 Ob POŠ Vreme za dostop 

2 zemljišče 637/4, 643 
2452-Divača 

Divača 1970 10.000,00 Zemljišča za dostopno pot do 
obstoječe čistilne  
naprave  v Divači 

3 zemljišče 483 (del), 482 
2452-Divača 

Divača 2000 60.000,00 Zemljišča za izgradnjo nove čistilne 
naprave v Divači 

4 zemljišča 629, 630, 631, 628, 627, 
626/1 (del)  
2452-Divača 

Divača  65.000,00 Ureditev športnega parka v Divači 
 

5 zemljišče *65/3   
2452-Divača 

Divača 199 2.980,00 Del kategorizirane  
občinske ceste 

6 zemljišče 1041/13  
2452-Divača 

Divača 16 240,00 Del kategorizirane  
občinske ceste 

7 zemljišče 461/9 (del) 
2452-Divača 

Divača 30 450,00 Del kategorizirane  
občinske ceste 

8 zemljišče 445/2 
2452-Divača 

Divača 11 160,00 Del kategorizirane  
občinske ceste 

9 zemljišče 2422/46 (del), 2422/281 
(del), 2422/283 (del), 
2422/282 (del), 2422/280 
(del), 2422/277 (del) 
2441- Dolenja vas 

Divača 300 600,00 Dostopna pot do zajetja Mlačevo 
 

10 zemljišče 1235  
2451-Dolnje Ležeče 

Divača 162 3.240,00 Zemljišče za vaški dom v Dolnjih 
Ležečah 

11 zemljišče 905  
2460-Naklo 

Divača 174 1.400,00 Del kategorizirane  
občinske ceste 

12 zemljišče 601  
2462-Podgrad 

Divača 212 400,00 Del kategorizirane  
občinske ceste 

13 zemljišče 220/3 
2445-Potoče 

Divača 572 1.000,00 Zemljišče z vodohramom 
 

14 zemljišče 64/4, 67/6, 69/2, 67/10, 
73/3, 67/8 (delež) 
2443-Senadole 

Divača 500 1.500,00 Del kategorizirane  
občinske ceste 
 

15 zemljišče 3099 (del) 
2447-Senožeče 

Divača 100 6.650,00 Zemljišče ob čistilni napravi Seno-
žeče 

16 Zemljišče parcele v k.o. Famlje Divača 200 5.000,00 Ureditev pločnikov v KS Vreme 

17 zemljišče 221/4 
2463-Škoflje 

Divača 143 215,00 Del kategorizirane  
občinske ceste 

18 zemljišče 956/5 
2452-Divača 

Divača 347 20.000,00 Odkup zemljišča za vzpostavitev 
dostopne ceste do čistilne naprave 
v  PC Risnik 

19 zemljišče 1003/6, 1003/5 
2452-Divača 

Divača 2090 105.000,00 Zemljišča v centru Divače nasproti 
bencinske črpalke in pošte, za 
namen celostne ureditve Kraške 
ceste 

    SKUPAJ 291.835,00  

 
 
Pridobivanje nepremičnega premoženja se izvaja na podlagi potreb občine in glede na višino razpoložljivih sredstev v 
proračunu. V letu 2018 se predvidevajo odhodki v višini 208.650,00 EUR. 
 



 

5 

 

 

NAČRT RAZPOLAGANJA Z  NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM  OBČINE DIVAČA ZA LETO 2018 

 

I. NAČRT RAZPOLAGANJA Z ZEMLJIŠČI 

 
ZAP. 
ŠT. 

SAMOUPRAVNA 
LOKALNA 
SKUPNOST 

PARCELNA 
ŠTEVILKA 

KATASTRSKA OBČINA 
KVADRATURA 
(v m²) 

ORIENTACIJSKA 
VREDNOST (EUR) 

1 Divača 350/1 2464-Barka 423 6.300,00 

2 Divača 3054/1 (del) 2464-Barka 30 200,00 

3 Divača 1040/10 2452 - Divača 105 2.100,00 

4 Divača 1014/35 2452 - Divača 150 8.505,00 

5 Divača 511/48 2452 - Divača 142 8.946,00 

6 Divača 294/13 2452 - Divača 43 1.505,00 

7 Divača 463/19  2452 - Divača 29 1.015,00 

8 Divača 1035/8 2452 - Divača 8 280,00 

9 Divača 511/53 2452 - Divača 82 2.870,00 

10 Divača 1014/22 2452 - Divača 46 1.610,00 

11 Divača 465/16 2452 - Divača 116 4.640,00 

12 Divača 1040/10 2452 - Divača 105 2.100,00 

13 Divača 461/2 2452 -Divača 239 11.950,00 

14 Divača 462/2 2452-Divača 200 10.000,00 

15 Divača 
735/18  2452 -Divača 

874  
34.960,00        

  729/11 2452 -Divača 147 5.880,00 

16 Divača 
1050/20 

 
2452 -Divača 672 33.600,00 

17 Divača 1050/21 2452 -Divača 648 32.400,00 

18 Divača 1050/22 2452 -Divača 613 30.650,00 

19 Divača 1050/26 2452 -Divača 692 34.600,00 

20 Divača 707/19 2452 -Divača 763 45.000,00 

21 Divača 790 2452- Divača 180 630,00 

  789 (del) 2452 - Divača 2820 9.800,00 

22 Divača 981/20 2452-Dicvača 380 25.376,00 

23 Divača 726/3 2452-Divača 811 33.251,00 

24 Divača 726/4 2452-Divača 255 10.455,00 

25 Divača 735/2 2452-Divača 526 21.566,00 

26 Divača 735/5 2452-Divača 509 20.869,00 

27 Divača 735/4 2452-Divača 536 21.976,00 

28 Divača 735/10 2452-Divača 583 23.903,00 

29 Divača 735/9 2452-Divača 641 26.281,00 

30 Divača 735/12 2452-Divača 710 29.110,00 

31 Divača 735/11 2452-Divača 896 36.736,00 

32 Divača 735/13 2452-Divača 776 31.816,00 

33 Divača 735/14 2452-Divača 829 33.989,00 

34 Divača 735/17 2452-Divača 816 33.456,00 

35 Divača 735/18 2452-Divača 874 35.834,00 

36 Divača 552/101 2452-Divača 368 18.400,00 

  552/102 2452-Divača 389 19.450,00 

  552/168 2452-Divača 300 15.000,00 

37 Divača 2639/21 2441-Dolenja vas 38 760,00  

38 Divača 2671/11 2441-Dolenja vas 15 120,00 

39 Divača 754/1 2441-Dolenja vas 3008 7.520,00 

40 Divača 1705/73 2451-Dolnje Ležeče 1116 55.800,00 

41 Divača 1860/14 2451-Dolnje Ležeče 66 1.320,00 

42 Divača 1860/15 2451-Dolnje Ležeče 4 80,00 

43 Divača 1414/6 (del) 2451-Dolnje Ležeče 900 5.400,00 

44 Divača 1320/68 2446 - Laže 760 4.560,00 



 

6 

 

45 Divača 1320/76 2446 - Laže 552 3.312,00 

46 Divača 1316/74 2446 - Laže 260 1.560,00 

47 Divača 1316/75 2446 - Laže 440 2.640,00 

48 Divača 1316/81 2446 - Laže 1305 7.830,00 

49 Divača 1316/82 2446 - Laže 1085 6.510,00 

50 Divača 1316/84 2446 - Laže 290 1.740,00 

51 Divača 1499/2 2446 - Laže 56 448,00 

52 Divača 1313/6 2460-Naklo 50 1.000,00 

53 Divača 957/44 (del) 2460-Naklo 100 2.000,00 

54 Divača 1065/10 2462-Podgrad 127 950,00 

55 Divača 9 2443 - Senadole 250 5.400,00 

56 Divača 1052/7 2443-Senadole 99 1.980,00 

57 Divača 26/1 (del) 2443-Senadole 76 1.520,00 

58 Divača 3453/5 2447 - Senožeče 696 14.000,00 

59 Divača 3480/14 2447 - Senožeče 74 1.480,00 

60 Divača 970 2447 - Senožeče 2228 2.896,40 

61 Divača 1041 2447 – Senožeče 2575 3.347,50 

62 Divača 1869 2447 – Senožeče 9279 12.062,70 

63 Divača 1924 (do ¼) 2447 - Senožeče 5323 1.729,80 

64 Divača 3467/4 2447- Senožeče 207 4.140,00 

65 Divača 832 2463 - Škoflje 439 307,30 

66 Divača 803 2463 - Škoflje 543 380,10 

67 Divača 990 2463 - Škoflje 2018 1.412,60 

68 Divača 988 2463 - Škoflje 561 392,70 

69 Divača 957 2463 - Škoflje 6927 3.463,50 

70 Divača 958 2463 - Škoflje 6891 3.445,50 

71 Divača 1459/12 2463 - Škoflje 106 2.650,00 

72 Divača 853/1 2463 - Škoflje 147 300,00 
    SKUPAJ 891.467,10 

 

 

II. NAČRT RAZPOLAGANJA S STAVBAMI IN DELI STAVB 

 
ZAP. 

ŠT. 

SAMOUPRAVNA 
LOKALNA 
SKUPNOST 

NASLOV ID OZNAKA POVRŠINA (v m²) 
ORIENTACIJSKA 

VREDNOST 

1 Divača 
Stanovanje na naslovu  
Senožeče 82b,  

2447-82-17 35,43 26.800,00 

2 Divača Stanovanje na naslovu Famlje 3,  2450-3-8 28,68 23.500,00 

3 Divača 
Stanovanje na naslovu  
Senožeče 82a, 

2447-81-15 26 24.150,00 

4 Divača 
Stanovanje na naslovu Albina 
Dujca 4, 
parc. št. 683/35 k.o. Divača 

2452-222-
13 

35 27.000,00 

    SKUPAJ 101.450,00 

 

III. NAČRT RAZPOLAGANJA Z ZEMLJIŠČI S STAVBO 

 

ZAP. ŠT. SAMOUPRAVNA 
LOKALNA 
SKUPNOST 

KATASTRSKA 
OBČINA 

PARC. 
ŠT.  

VELIKOST  
PARCELE 

NASLOV ID-OZNAKA 
DELA 
STAVBE 

VELIKOST  
DELA 
STAVBE 

ORIENTACIJSKA 
VREDNOST 
NEPREMIČNINE 

1 Divača 2463-Škoflje *20/1 274 Škoflje 35, 
6217 Vremski britof 

35-1 40 4.900,00 

      218-1 16  

2  Divača 2452-Divača 981/18 1387 Kraška cesta 85, 
6215 Divača 

63-1 507 212.901,00 
 

       SKUPAJ 217.801,00 

 



 

7 

 

Razpolaganje z nepremičnim premoženjem občine se večinoma vrši na podlagi vlog zainteresiranih strank. V kolikor občina 
določenega nepremičnega premoženja trajno ne potrebuje za opravljanje svojih nalog, ga lahko proda. V Letu 2018 se 
predvidevajo prihodki od prodaje nepremičnega premoženja v višini 1.050.000,00 EUR. 
 

 

 

NAČRT PRIDOBIVANJA PREMIČNEGA PREMOŽENJA V LAST OBČINE DIVAČA, V POSAMIČNI VREDNOSTI 
NAD 10.000 EUR ZA LETO 2018 

 

Občina Divača v letu 2018 ne predvideva pridobivanja premičnega premoženja, v posamični vrednosti nad 10.000 EUR. 

 

NAČRT RAZPOLAGANJA S PREMIČNIM PREMOŽENJEM OBČINE DIVAČA, V POSAMIČNI VREDNOSTI NAD 
10.000 EUR ZA LETO 2018 

 

Občina Divača v letu 2018 ne predvideva razpolaganja s premičnim premoženjem, v posamični vrednosti nad 10.000 EUR. 


	01-Predlog_Odloka_o_proracunu_Obcine_Divaca_za_leto_2018
	01-Predlog_Odloka_o_proračunu_Občine_Divača_za_leto_2018-predlog
	02-ODLOK_PRORAČUN_2018_predlog_II-OBRAVNAVA
	03-SD_PREDLOG_PLAN_2018_II-OBRAV_4K
	04-PD_PREDLOG_PLAN_2018_II-OBRAV_4K
	05-Načrt razvojnih programov

	06_Kadrovski nacrti-vsi
	01_Predlog_KADROVSKI_NACRT_ZA_LETO_2018
	02_Predlog_KADROVSKI_NACRT_ZA_LETO_2018 in 2019_skupna obcinska uprava
	03_Kadrovski nacrt_2018_RC

	07_Nacrt ravnanja s stvarnim premozenjem_2018

